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YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

Dünyada ve ülkemizde bilim, teknoloji, eğitim ve sosyoekonomik alanlarda hızlı bir gelişim 

yaşanmakta. Ülkemizin gelişmiş ülkeler ile uluslararası arenada rekabet edebilir yapıda var 

olabilmesi ve hedeflediğimiz noktaya ulaşmak için iç dinamiklerimizin de geliştirilmesi, zamanın 

ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde farklılaştırılmasına ihtiyaç vardır. Eğitim ve öğretim yapısında 

çevrimiçi öğretim yöntemlerinin gelişimi sonucu uzaktan eğitim ile hayat boyu öğrenme 

anlayışı yaygınlaşmakta ve çalışma hayatında da karşılık bulmaktadır. 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu sekiz bölüm ve bu bölümlere ait on bir programda bin iki 

yüz on öğrencisine eğitim-öğretim faaliyetlerini otuz dört akademik personel ve sekiz idari 

personel ile yerine getirmektedir. 

Yüksekokulumuzun sahip olduğu imkânlar yeniden tespit edilmiş, ölçülebilir ifadelere 

dönüştürülmüş ve sahip olduğumuz potansiyellerimizle birlikte güçlü yanlarımıza karşılık zayıf 

yanlarımız da açık ve net bir biçimde ifade edilebilmiştir. Geleceğe daha bilinçli adımlarla 

ilerleyebilmek ve Üniversitemizin vizyonu çerçevesinde üniversite misyonunu hayata geçirmek 

adına mevcut potansiyelimizi kullanabilmek için Yüksekokulumuz stratejik hedefleri 

belirlenmiştir. Üniversitemiz ortak değerleri, ilkeleri ve hedefleri doğrultusunda yapılacak tüm 

çalışmalar sistemli, planlı ve gelişime odaklı olarak tanımlanmalı ve yürütülmelidir. 

Önümüzdeki beş yılda geçmiş ve geleceğe yönelik değerlendirmelerimizi sağlıklı yapabilmek 

adına, uygulamalarımız daha şeffaf ölçülebilir ve denetlenebilir olmalıdır. Bu amaçla hazırlamış 

olduğumuz stratejik planda; katılımcı şeffaf ölçülebilir ve denetlenebilir yönetim anlayışını 

benimsemek, vermiş olduğumuz eğitim hizmetinin kalitesini artırmak, iç paydaşlarımızın karar 

alma süreçlerinde katılımını sağlamak, verimliliğimizi arttırmak temel hedeflerimizdir. 

Stratejik Planının hazırlanmasında emeği geçen komisyon üyelerine, belirlenen amaç ve 

hedeflere ulaşmamızda katkı sunacak tüm akademik ve idari çalışanlarımıza ve de 

paydaşlarımıza teşekkür ederim. 

 

 

 

 Doç.Dr. Mümin Mehmet KOÇ 

 Meslek Yüksekokulu Müdürü 
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1. GİRİŞ 

Kırklareli Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 2023 – 2027 Birim Stratejik Planı, 

Yüksekokulumuz misyonu ve vizyonu ışığında temel değerlerini, hedef ve önceliklerini, orta ve 

uzun vadeli amaçlarını, performans göstergelerini, hedeflere ulaşmak için izlenecek yöntemler 

ile kaynak dağılımını içermektedir. Üniversitemizin daha önceki Stratejik Planlarında yer alan 

temel stratejik alanlar dikkate alınarak oluşturulmuştur. Bu temel stratejik alanlar “Eğitim ve 

öğretim stratejik hedefleri, üniversite-sanayi iş birliği stratejik hedefleri, halkla ilişkiler stratejik 

hedefleri, alt yapı geliştirme stratejik hedefleri, insan kaynakları yönetimi stratejik hedefleri, 

finansman stratejik hedefleri, çevre ve sosyal sorumluluk stratejik hedefleri olarak yedi ana 

başlık altında toplanmıştır. Söz konusu ana başlıklarda belirtilen stratejik alanlar doğrultusunda 

uygulama, izleme ve değerlendirmenin daha sağlıklı yapılabilmesi açısından stratejik amaç, 

hedef ve stratejiler belirlenmiştir. Bu stratejik amaçlar ve hedefler belirlenirken 

Yüksekokulumuzun vizyonunu gerçekleştirmesine katkı sağlaması gerekliliği dikkate alınmıştır. 

 

 

2. BİR BAKIŞTA STRATEJİK PLAN 

 

VİZYON 

Ulusal ve uluslararası alanda ihtiyaç duyulan teknik elemanları yetiştiren; güncel, bilimsel ve 

teknolojik problemlere akılcı çözümler üretebilen; eğitim, araştırma ve uygulama kurumu 

olmak. 

 

MİSYON 

Köklü geçmişiyle, modern teknolojik imkânlardan yüksek düzeyde yararlanarak, ülkemiz 

sanayisinin ihtiyaç duyduğu teknik bilgi donanımına ve uygulama becerisine sahip, kendini 

sürekli geliştiren, meslek ahlakı olan, yeniliklere açık teknik elemanları yetiştirmek. 

 

  



8 
 

TEMEL DEĞERLER 

 Bilimsellik: Aldığı karar ve uygulamalarda bilimsel ölçüt ve doğruları temel alır. 

 Yenilikçilik ve Girişimcilik: Etkinliğini artıracak alanlarda yeni ve farklı uygulamaları 

hayata geçirir. 

 Katılımcılık ve Paylaşımcılık: Kararlar katılımlı şekilde alınır, bilgiler şeffaf şekilde 

paylaşılır. 

 Öğrenme Odaklılık: Tüm bireylerin öğrenme deneyimlerini kolaylaştırır ve geliştirir. 

 Emeğe saygı gösterme ve başarıyı takdir etme: Gösterilen çabalara saygı gösterilir ve 

başarılar tanınır. 

 Ulusal ve evrensel değerlere bağlılık: Ülkemizin değerlerine bağlılığın yanında evrensel 

değerlere de sahip çıkılır. 

 Toplumsal, kültürel, çevresel duyarlılık: Toplumsal alanlardaki sorun ve ihtiyaçlara karşı 

duyarlı davranılır. 

 

AMAÇ VE HEDEFLER 

AMAÇ 1: Rekabetçi, yenilikçi ve nitelikli eğitim hizmeti sunmak. 

Hedef 1.1 Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda donanımlı mezunlar yetiştirmek. 

PG1.1.1 Ön lisans eğitimini tamamlayanların sayısı 

PG1.1.2 Yan dal ve çift ana dal programından mezun olanların sayısı 

PG1.1.3 Eğitimin program süresinde bitirme oranı 

Hedef 1.2 Öğretim programlarının etkinliğini ve verimliliğini artırmak. 

PG1.2.1 Derslerin öğrenme çıktılarının güncellenme oranı 

PG1.2.2 Program bazında grup çalışmasına dayalı araştırma ve ödev sayısı 

PG1.2.3 Çevrimiçi ders materyallerine ulaşılma oranı 

Hedef 1.3 Öğretimde deneyimsel yöntemleri geliştirmek. 

PG1.3.1 Uygulama atölyeleri makine ve teçhizat ve donanımların ihtiyacı karşılama oranı 

PG1.3.2 Bilgisayar laboratuvarları öğrencilerin kullanımındaki bilgisayar sayısı 

PG.1.3.3 Gerçekleştirilen teknik gezi sayısı 

PG1.3.4 İş dünyasının katılımı ile gerçekleşen etkinlik sayısı 

Hedef 1.4 Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek. 

PG1.4.1 Öğrencilerin akademik danışmanlık hizmetlerinden memnuniyet düzeyi 

PG1.4.2 Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrencilerin sayısı 

PG1.4.3 Öğrenci kulüplerine katılım oranı 

PG1.4.4 Öğrenci Memnuniyeti değerlendirme oranı 
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AMAÇ 2: Meslek Yüksekokulumuz kurumsal yapısının etkinlik ve verimliliği ile tanınırlığının 

artırılması. 

Hedef 2.1 Üniversitemizin ve meslek yüksekokulumuz tanınırlığını artırmak. 

PG2.1.1 Yüksekokul sosyal medya hesaplarının takipçi sayısı 

PG2.1.2 Gerçekleştirilen etkinlik, söyleşi, kültürel faaliyet sayısı 

PG2.1.3 Eğitim, çalışma ve ürünlerinin duyuru ve tanıtım sayısı 

Hedef 2.2 Çalışma ortamlarının niteliğini artırmak. 

PG2.2.1 Öğrenci ve personelin yararlanması için oluşturulan ortam sayısı 

PG2.2.2 Derslikler ve kapalı alanda yapılan teknolojik düzenlenme sayısı 

PG2.3.3 Büyük onarımlar kapsamında sosyal ve spor alanlarının yenilenme sayısı 

Hedef 2.3  Üniversitemizin benimsediği kültür ve değerleri tüm çalışanlarına ve öğrencilere 

aktaran faaliyetlerde bulunulmak. 

PG2.3.1 Öğrencilere yönelik uyum çalışmaları sayısı 

PG2.3.2 Akademik ve idari personele yönelik gerçekleştirilen eğitim faaliyeti sayısı 

Hedef 2.4 Aidiyet ve bağımlılık duygusunu geliştirmek. 

PG2.4.1 İç paydaşlar arasındaki iletişimi geliştirmeye yönelik düzenlenen sosyal ve 

kültürel etkinlik sayısı 

PG2.4.2 Mezun bilgi sistemine kayıtlı mezun oranı 

PG2.4.3 İç paydaşların kurum kültüründen memnuniyet düzeyi 

 

 

 

AMAÇ 3:  Araştırma odaklı üniversite kimliğini yerleştirmek ve geliştirmek. 

Hedef 3.1  Öğretim elemanları akademik faaliyetleri sayısını artırmak. 

PG3.1.1  Tam metin yayın sayısı (SCI-expanded, SCI, SSCI ve AHCI)  

PG3.1.2  Toplam yayın ve bilimsel faaliyet sayısı 

Hedef 3.2  Proje üretme kültürünü oluşturmak ve yaygınlaştırmak. 

PG3.2.1 Akademik personel için düzenlenen grup odaklı çalışma eğitimi sayısı 

PG3.2.2 Üniversite-sanayi işbirliği konusunda düzenlenen faaliyet sayısı 

PG3.2.3 Üretilen proje sayısı 

PG3.2.4 Desteklenen proje sayısı 
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AMAÇ 4:  Ulusal ve uluslararası platformlarda toplumsal katkı ve hayat boyu öğrenme 

uygulamaları gerçekleştirmek. 

Hedef 4.1 Dezavantajlı gruplara yönelik faaliyet sayısını artırmak. 

PG4.1.1 Sosyal sorumluluk proje sayısı 

PG4.1.2 Topluma katkı amaçlı düzenlenen etkinlik sayısı 

PG4.1.3 Kamu ve özel sektör ile oluşturulan iş birliği sayısı 

Hedef 4.2 Öğrenci ve mezunlarımıza yönelik girişimcilik ve yenilikçilik temalı faaliyetlerin 

sayısını artırmak. 

PG4.2.1 Girişimcilik ve yenilikçilik kültürünü yaygınlaştırmak için verilen eğitim sayısı 

PG4.2.2 Girişimcilik ve yenilikçilik temalı bireysel kariyer danışmanlığı sayısı 
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TEMEL PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

Tablo 1: Performans Göstergeleri 

Temel Performans Göstergeleri 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

(2023) 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

Hedeflenen 

Değeri 

(2027) 

PG1.1.1 Ön lisans eğitimini tamamlayanların sayısı 288 350 

PG1.2.1 Derslerin öğrenme çıktılarının güncellenme oranı 0 0,50 

PG1.3.1Uygulama atölyeleri makine ve teçhizat ve donanımların 

ihtiyacı karşılama oranı 
0,30 0,60 

PG1.3.2Bilgisayar laboratuvarları öğrencilerin kullanımındaki bilgisayar 

sayısı 
40 80 

PG1.4.1 Öğrencilerin akademik danışmanlık hizmetlerinden 

memnuniyet düzeyi 
0,80 0,92 

PG1.4.4 Öğrenci Memnuniyeti değerlendirme oranı 3,44 3,90 

PG2.1.1 Gerçekleştirilen etkinlik, söyleşi, kültürel faaliyet sayısı 23 25 

PG2.3.1 Öğrencilere yönelik uyum çalışmaları sayısı 1 2 

PG3.1.2 Toplam yayın ve bilimsel faaliyet sayısı 41 55 

PG3.2.2 Üniversite-sanayi işbirliği konusunda düzenlenen faaliyet 

sayısı 
23 33 

 

 

  



12 
 

3. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Kırklareli Üniversitesi Rektörlüğü Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı E-87263645-602.04.01-

81038 sayılı yazısı ile stratejik plan hazırlık sürecine ilişkin 23.03.2023 tarihinde saat 10:30’da 

Microsoft Teams üzerinden çevrimiçi toplantı gerçekleştirilmiştir.  Meslek Yüksekokulu Strateji 

geliştirme kurulunca belirlenen ana başlıklar kapsamında idari/akademik personellerinden 

oluşan Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu tarafından Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 2023 

– 2027 Birim Stratejik Planı hazırlanmıştır. 

 

A. Planın Sahiplenilmesi  

Kırklareli Üniversitesi Rektörlüğü Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı ve Kalite Geliştirme 

Koordinatörlüğü çalışmaları yönlendirmiş ve önemli katkılarda bulunmuştur. Stratejik plan 

hazırlama komisyonundan üyelerde birimlere planla ilgili gerekli çalışmaların alt yapı bilgilerini 

aktararak mevcut plan hazırlanmıştır. 

 

 

B. Planlama Sürecinin Organizasyonu  

 

B.1. Birim Yöneticisi 

Yüksekokul Müdürü, stratejik plan hazırlıkları doğrultusunda Yüksekokulumuz misyon, vizyon 

perspektifi doğrultusunda stratejisinin belirlenmesinde Strateji Geliştirme Kurulunun ve 

Stratejik Planlama ekibinin doğal başkandır. 

 

B.2. Strateji Geliştirme Kurulu  

Tablo 2: Strateji Geliştirme Kurulu 

Görevi Adı Soyadı Bölüm 

Başkan Doç.Dr. Mümin Mehmet KOÇ Yüksekokul Müdürü 

Üye Doç.Dr. Orhan ARKOÇ Bölüm Başkanı 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Beyza Buzol MÜLAYİM Bölüm Başkanı 

Üye Ufuk AYAS Yüksekokul Sekreteri 
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B.3. Stratejik Planlama Ekibi  

Tablo 3: Strateji Planlama Ekibi 

Görevi Adı Soyadı Bölüm 

Başkan Öğr.Gör. Ercan KURAK Müdür Yardımcısı 

Birim Kalite Temsilcisi Öğr.Gör. Volkan ERDEMİR Elektrik Programı 

Üyeler 

Öğr.Gör.Dr. Eray YILMAZLAR Mekatronik Programı 

Öğr.Gör.Dr. Ercan COŞKUN Elektronik Teknolojisi Programı 

Öğr.Gör.Dr. Oğuzhan NOĞAY Gıda Teknolojisi Programı 

Sekretarya Enver MAMAK Öğrenci İşleri 
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C. Hazırlık Programı 

Kırklareli Üniversitesi Rektörlüğü Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı E-87263645-602.04.01-

81038 sayılı yazısı ile belirtilen çalışma takvimi doğrultusunda Yüksekokul Müdürlüğünce Birim 

Stratejik Plan Komisyonu 2023 – 2027 Birim Stratejik Plan çalışmalarına başlamıştır. 

Meslek Yüksekokulunun tüm bölümlerinden akademik personelin ve idari personelin 

sahiplenmesiyle mümkün olacağı bilinciyle tüm çalışanların katılımına özen gösterilmiştir. 

Meslek Yüksekokulunu bu plan doğrultusunda yönetmek, meslek yüksekokulu yönetiminin ana 

işlevleri arasında olduğundan yönetimin sahiplenmesi de büyük önem arz etmektedir. 

STRATEJİK PLAN TAKVİM ÇALIŞMASI ve ZAMAN ÇİZELGESİ 

Faaliyetler 
Ay Mart - Nisan 2023 Mayıs 2023 

Hafta H4 H1 H2 H3 H4 H1 H2 H3 H4 

HAZIRLIK ÇALIŞMALARI 

Strateji Geliştirme Kurulunun Belirlenmesi          

Stratejik Plan Ekibinin Oluşturulması          

Stratejik Plan Sürecinin Zaman Çizelgesinin Hazırlanması          

DURUM ANALİZİ 

Üniversitemiz Stratejik Planın İncelenmesi          

Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi          

İç ve Dış Paydaş Analizi          

Üst Politika Belge ve Planlarının İncelenmesi          

GELECEĞE BAKIŞ 

Durum Analizi Sonuçlarının Değerlendirilmesi          

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler Belirlenmesi          

Amaç ve Hedeflerin Belirlenmesi          

Farklılaşma Stratejisi Geliştirilmesi          

Hedef Kartlarının Oluşturulması          

STRATEJİK PLAN OLUŞTURULMASI 

Taslak Stratejik Planın Son Halinin Verilmesi          

Stratejik Planın Rektörlük Strateji Daire Başkanlığına 

Gönderilmesi 
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4. DURUM ANALİZİ 

 

A. Kurumsal Tarihçe 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, 1976-1977 Eğitim Öğretim Yılında, Milli Eğitim Bakanlığı, 

Yaygın Yükseköğretim Kurumu Örgün Yükseköğretim Dairesi Başkanlığı'na bağlı olarak eğitim-

öğretime başlamıştır.  

20 Temmuz 1982 tarihinde ise, 41 sayılı kanun hükmündeki kararname ile Trakya Üniversitesi'ne 

bağlanmıştır. Daha sonra, Kırklareli Valiliği ile Trakya Üniversitesi Rektörlüğü arasında yapılan 

protokol gereği, İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü'ne bağlı Merkez Yetiştirme Yurdu'na ait toplam 

3 binada eğitim öğretimini sürdürmüştür. 

1996-1997 Eğitim Öğretim Yılı Kasım Ayı'nda Kırklareli Merkez Karahıdır Mahallesi harmanlık 

Mevkii'nde yapımı tamamlanmış olan 1000 m² alan üzerine bodrum+zemin+2 normal kattan 

oluşan kendi binasına taşınmış olup halen eğitim öğretim faaliyetlerini burada sürdürmektedir. 

Örgün eğitiminde; İktisadi ve İdari Programlardan, İşletme ve Muhasebe, Teknik Programlardan 

İnşaat, Halıcılık ve Desinatörlüğü ile Gıda Teknolojisi olmak üzere toplam 5 bölümde eğitim-

öğretim faaliyetlerini sürdürmüştür. Süt ve Ürünleri Bölümü 2000-2001, Maden Bölümü 2004-

2005 eğitim öğretim yılında kapatılmıştır. 

3802 Sayılı Yasa ile (METEB) 2002-2003 Eğitim Öğretim Yılında Yüksekokulumuzda Bilgisayar 

Teknolojisi ve Programlama, Elektrik, Endüstriyel Elektronik, Makine, Mobilya ve Dekorasyon, 

Tekstil, Kaynak Teknolojisi olmak üzere toplam 7 akademik program açılarak eğitim öğretimine 

devam etmiş, daha sonra Kaynak Teknolojisi programı 2003-2004 Eğitim Öğretim Yılında 

kapatılmıştır.  

Yükseköğretim kurulu başkanlığının 24.04.2006 tarih ve 008822 sayılı yazısına istinaden 

Kırklareli Meslek Yüksekokulu kapatılarak yerine teknik programları bünyesinde bulunduran 

"Kırklareli Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu" ve iktisadi ve idari programları bünyesinde 

bulunduran "Kırklareli Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu" Trakya Üniversitesi Rektörlüğünün 

teklifi ile 26.05.2006 tarihinde açılmıştır.  

29 Mayıs 2007 tarihinde Kırklareli Üniversitesinin kurulmasıyla Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu olarak eğitim-öğretim faaliyetlerini 10 akademik programla sürdürmektedir. 
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B. Mevzuat Analizi 

Meslek Yüksekokulu’nun Yasal Yükümlülükleri, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 20. 

Maddesinde belirlenen ilkeler çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. Bu bağlamda; 

1. Eğitim öğretim faaliyetleri gerçekleştirerek Ülkemizde nitelikli tekniker kadro ihtiyacının 

karşılanması, 

2. Öğrencilerimize uygulama olanağı ve mesleki bilgi birikiminin geliştirilmesine yönelen 

staj uygulama imkânlarının verilmesi, 

3. Bilimsel araştırmaların gerçekleştirilmesiyle Türkiye’de eğitim ve sanayi işbirliğinin 

geliştirilmesi, 

4. Sanayinin ihtiyaç duyduğu bilimsel desteğin sunulması, 

5. Eğitim öğretim koşullarının geliştirilmesi, ulaşılabilir hedefler doğrultusunda gerçekçi, 

güncel, gelişmelere açık, kendini yenileyen, üreten ve üretime yardımcı olan bir  

Meslek Yüksekokulu olmak yasal yükümlülüklerimizi oluşturmaktadır. 

 

Tablo 4: Mevzuat Analizi 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

Almakta oldukları aylık 

gösterge ve ek 

gösterge brüt tutarının; 

Rektörlere %70’i, 

Rektör Yardımcıları ve 

Dekanlara %30’u, 

Dekan Yardımcıları, 

Enstitü ve Yüksekokul 

Müdürleri, 

Konservatuar 

Müdürleri ile Bölüm 

Başkanlarına %20’si, 

Enstitü, Yüksekokul ve 

Konservatuar Müdür 

Yardımcılarına %15 ‘i 

idari görev ödeneği 

olarak ayrıca ödenir. 

Birden fazla idari 

görevi bulunanlara 

İdari Görev 

Ödeneğinden en 

yüksek olanı verilir. 

2914 sayılı 

Yükseköğretim 

Personel Kanunu 

 

2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu 

 

Akademik Teşkilat 

Yönetmeliği 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanununun “Tanımlar” 

başlıklı 3 üncü 

maddesinin (g) 

bendinde yüksekokul,  

(ı) bendinde ise meslek 

yüksekokulu 

tanımlanmıştır. Buna 

göre yüksekokul, belirli 

bir mesleğe yönelik 

eğitim öğretime ağırlık 

veren bir yükseköğretim 

kurumu; meslek 

yüksekokulu, belirli 

mesleklere yönelik 

nitelikli insan gücü 

yetiştirmeyi amaçlayan, 

yılda iki veya üç dönem 

olmak üzere iki yıllık 

eğitim-öğretim 

sürdüren, ön lisans 

derecesi veren bir 

yükseköğretim 

kurumudur. 

Söz konusu Bölümde 

meslek yüksekokullarının 

organları ve atanma 

usulleri için ayrı bir 

düzenlemeye 

gidilmediğinden meslek 

2547 sayılı Kanunun 

“Meslek yüksekokulu” 

tanımının 2547 sayılı 

Kanunun “Tanımlar” 

maddesine 13.02.2011 

tarih ve 6111 sayılı 

Kanunun 170 inci 

maddesi ile 

getirilmiştir. Kanun 

koyucu tarafından bu 

okulların teşkilatlanma, 

işleyiş, organları ve bu 

organlara atanma 

şartları ile ilgili olarak 

2547 sayılı Kanun ve 

ilgili Yönetmeliklere 

başka bir hüküm 

konulmamıştır. Söz 

konusu değişiklikten 

önce de meslek 

yüksekokullarının 

“Yüksekokul” 

tanımlaması altında 

teşkilatlanma, işleyiş ve 

atanma usulleri 

bakımından 

yüksekokulların tabi 

oldukları kurallara tabi 

olması nedenleriyle 

meslek yüksekokulu 

müdür ve müdür 
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Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

yüksekokulların 

organlarının 

belirlenmesinde ve 

atanmasında, 20 nci 

maddede düzenlenen 

yüksekokul organları ve 

bunların atanma usulleri 

esas alınmaktadır. 

 

yardımcılarına idari 

görev ödeneği bazı 

üniversitelerde 

ödenmekte bazı 

üniversitelerde ise 

ödenmemektedir. 

Meslek Yüksekokulu 

müdür ve müdür 

yardımcılarına verilen 

idari görev 

ödeneğinde iki 

mevzuat arasında 

uyumsuzluğun olması 

ve ayrıca Sayıştay 

Başkanlığınca denetim 

bulgusuna konu 

edilmesi nedeniyle, 

2914 sayılı Kanunun 

13. Maddesinde gerekli 

düzenlemenin 

yapılmasının uygun 

olacağı 

düşünülmektedir. 

Diğer yükseköğretim 

kurumlarına göre 

sosyo-ekonomik 

açıdan daha az 

gelişmiş yerlerde 

öğretim yapan ve/veya 

yeterli sayıda öğretim 

elemanı sağlanamayan 

yükseköğretim 

kurumları ile bunların 

bölümlerinde görevli 

öğretim elemanlarına; 

almakta oldukları aylık 

gösterge ve ek 

gösterge toplamının 

657 sayılı Devlet 

Memurları Kanunu 

uyarınca belirlenen 

aylık katsayı ile çarpımı 

sonucu bulunacak 

miktarın beş katına 

kadar geliştirme 

ödeneği ödenebilir 

2914 sayılı 

Yükseköğretim 

Personel 

Kanununun 14. 

maddesi 

Eğitim-öğretim 

faaliyetlerine 

başlamamış 

yükseköğretim 

kurumlarında geliştirme 

ödeneğinin sadece 

rektör, dekan, 

yüksekokul müdürü, 

enstitü müdürü ve 

konservatuar müdürü 

olarak atanmış öğretim 

elemanlarına ödeneceği 

açık bir şekilde 

belirtilmiş olmasına 

rağmen eğitim öğretime 

başlamayan akademik 

birimlerde ve ayrıca 

rektörlükte idari kadroda 

görev yapan öğretim 

elemanlarına da bazı 

üniversiteler geliştirme 

ödeneği öderken bazı 

üniversiteler geliştirme 

ödeneği vermemektedir. 

Geliştirme ödeneğinin 

ödenmesine ilişkin 

üniversiteler arasında 

uygulama birliğinin 

olmaması ve Sayıştay 

denetim bulgusuna 

konu edilmesi 

nedeniyle, üniversiteler 

arası uygulama 

birliğinin sağlanmasına 

yönelik gerekli 

çalışmanın yapılması 

gerektiği 

düşünülmektedir. 

“Gerçekleştirme 

görevlileri, harcama 

talimatı üzerine; işin 

yaptırılması, mal veya 

5018 Sayılı Kamu Mali 

Yönetim ve Kontrol 

Kanunu 33.Madde 2. 

Fıkra 

Kanundaki 

gerçekleştirme 

görevlileri tanımından, 

sürecin tamamında 

Kanuna netlik 

kazandırması açısından 

gerçekleştirme 

görevlisi tanımının 
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Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

hizmetin alınması, 

teslim almaya ilişkin 

işlemlerin yapılması, 

belgelendirilmesi ve 

ödeme için gerekli 

belgelerin hazırlanması 

görevlerini 

yürütürler…” 

görev alan tüm 

görevliler 

anlaşılmaktadır. Bu 

durum gerçekleştirme 

görevlisinin kim olduğu 

konusunda karmaşaya 

neden olmaktadır. 

Gerçekleştirme 

görevlisinin kanunda net 

bir tanımı yoktur. 

daha net bir şekilde 

yapılması sağlanarak 

karmaşa giderilebilir. 

Ayrıca işin yapılması 

sürecinde görev alan 

kişilerin de kanun 

metninde yapılan iş 

hakkında 

sorumlulukları 

belirtilebilir. 
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C. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Tablo 5: Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst Politika Belgesi 
İlgili Bölüm / 

Referans 
Verilen Görev / İhtiyaçlar 

11.KALKINMA PLANI 

331. Madde 
Mesleki eğitim, işgücünün niteliğini yükseltmeye 

yönelik geliştirilecektir. 

332. Madde 

Öncelikli sektörlerde mevcut işgücünün niteliği 

artırılacak, bu sektörlerde çalışabilir nitelikte insan 

kaynağı yetiştirilmesine öncelik verilecektir. 

349. Madde 
Özel sektörde araştırmacı insan gücünün sayısı ve 

niteliği artırılacaktır. 

350. Madde 

Üniversiteler, araştırma altyapıları ve özel sektör 

arasında iş birlikleri ile bilgi ve teknoloji transferinin 

artırılmasına yönelik destek mekanizmaları 

uygulanacak ve ara yüz yapıların kurumsal 

kapasiteleri geliştirilerek etkinliği artırılacaktır. 

550. Madde 

Tüm eğitim kademelerinde okulların niteliği ve 

imkânları artırılarak okullar arası başarı farkı 

azaltılacaktır. 

564. Madde 

Toplumun tüm kesimlerine insana yaraşır iş 

fırsatlarının sunulması ile başta kadın ve gençler 

olmak üzere özel politika gerektiren grupların 

istihdamının artırılması temel amaçtır. 

571. Madde 

Gençlerin işgücü piyasasına aktif katılımları 

desteklenecek ve istihdam edilmeleri 

kolaylaştırılacaktır. 

576. Madde 

İş sağlığı ve güvenliği alanında yürütülen 

hizmetlerin nitelik ve verimliliğinin artırılmasına 

yönelik uygulamalar hayata geçirilecektir. 

618. Madde 

Gençlerin güçlü yaşam becerilerine, insani ve millî 

değerlere sahip olarak yetişmelerinin, iktisadi ve 

sosyal hayata ve karar alma mekanizmalarına aktif 

katılımlarının sağlanması temel amaçtır. 

BÖLGESEL KALKINMA 

ODAKLI MİSYON 

FARKLILAŞMASI VE 

İHTİSASLAŞMASI PROGRAMI 

Gıda Odaklı 

İhtisaslaşma 

Alanındaki 

Faaliyetler 

Geleneksel ve fonksiyonel süt ürünleri 

geliştirilmesine yönelik faaliyetler. Bal ve arı 

ürünlerine ilişkin faaliyetler. Modern gıda 

ambalajlama teknolojilerinin geliştirilmesine yönelik 

faaliyetler. Bölgesel gıda yan ürünleri ve atıkların 

değerlendirilmesine yönelik faaliyetler. Yerel 

ürünlerimizin tanıtılmasına ilişkin faaliyetler. Eğitim 

ve danışmanlık faaliyetleri. 

TÜRKİYE’NİN 

YÜKSEKÖĞRETİM STRATEJİSİ 

Dünyada 

yükseköğretim 

sisteminde yeni 

eğilimler ve 

beklentilerdeki 

gelişmeler 

Eğitimde, mezunların iş bulabilmesi, araştırmada ise 

bilginin yanı sıra uygulamaya yönelmek. 

Toplumla güçlü köprüler kurarak, bölgesel ve ulusal 

kalkınmaya daha fazla katkıda bulunmak. 

Paydaşlarına hesap verebilen, açık ve saydam 

yönetişim modelleri geliştirmek 

Eğitim Vizyonu 

Eğitim; bireylerin tam ve fırsat eşitliği içinde bireysel 

ve kamusal yaşam projelerini daha başarılı bir 

düzeyde hayata geçirmesini sağlayacak bilgi, beceri 



20 
 

Üst Politika Belgesi 
İlgili Bölüm / 

Referans 
Verilen Görev / İhtiyaçlar 

ve potansiyellerle donatılması. Girişimde 

bulunmaktan ve sorumluluk yüklenmekten 

kaçınmayan, eleştirel düşünme becerilerine sahip, 

insan hakları ve demokrasi, çevresel, kültürel ve 

estetik değerler konularında duyarlı aktif yurttaşlar 

olmasına yönlendirmesi. 

 

 

 

 

D. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Bilgisayar Teknolojileri Bölümü, Elektrik ve Enerji Bölümü, 

Elektronik ve Otomasyon Bölümü, Gıda İşleme Bölümü, İnşaat Bölümü, Makine ve Metal 

Teknolojileri Bölümü, Tasarım, Tekstil Giyim Ayakkabı ve Deri Bölümü ve bu bölümler 

bünyesinde yer alan toplamda 11 program ile eğitim ve öğretim faaliyetlerini yürütmektedir. 

Söz konusu alanlarda nitelikli meslek elemanı yetiştiren bir yükseköğretim kurumudur. Bilimsel 

araştırma ve yayın faaliyetlerini de bu kapsamda yürütmektedir. 

 

Tablo 6: Faaliyet Alanları, Ürün ve Hizmetler 

Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Eğitim - Öğretim 

Ön Lisans Eğitimi 

Çift Ana Dal / Yan Dal 

Ulusal ve Uluslararası Değişim Programları (Farabi, Erasmus, Mevlana) 

Kurumsal Kapasiteyi 

Geliştirme 

Genel İdari Hizmetler 

Mali Hizmetler 

Rehberlik ve Danışmanlık Hizmetleri 

Araştırma - Geliştirme 

Süreli Yayınlar 

Ulusal ve Uluslararası Kitap ve Makaleler 

Bilimsel Toplantılar, Kongreler ve Konferanslar 

Bilimsel Araştırma Projeleri 

Topluma Yönelik Faaliyetler 

Öğrenci ve Mezun Hizmetleri 

Kariyer Destek Hizmetleri 

Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Sanatsal, Kültürel ve Sportif 

Faaliyetler 

Kültürel Geziler 

Sportif Yarışmalar ve Turnuvalar 
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E. Paydaş Analizi 

Katılımcılık kavramı, stratejik planlama sürecinde dikkate alınması gereken en önemli 

unsurlardan biri olarak ifade edilmektedir. Paydaşlar, Meslek Yüksekokulumuza değer katan 

unsurlar olarak görülmektedir. Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulunun gelişebilmesi, bölgesel 

katkılar sunması, eğitim kalitesini artırabilmesi, eğitim-öğretimin niteliğin arttırılması, 

öğrencilerin tercih ettiği meslek yüksekokulu olması ancak tüm paydaşlarının desteği ile 

mümkün olabilecektir. Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Bu amaçla, 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, paydaşlarını belirleyerek onların durumlarını da dikkate 

alacak şekilde stratejilerini belirlemiştir. 

Paydaş analizinin amacı Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu paydaşlarının kimler olduğu, bu 

paydaşların etki ve önem derecelerinin neler olduğu, beklentilerinin belirlenmesi ve bunların 

sürdürülebilir değer üreterek rekabet avantajı sağlama potansiyelini ortaya koymaktır. Paydaş 

analizinin ilk aşamasında Meslek Yüksekokulumuzun paydaşları tespit edilmiş ve bu paydaşlar 

öncelikleri ve sunulan hizmetlerle paydaşlar ilişkilendirilmiştir. 

 

Grafik 1: İç Paydaş Değerlendirme Sonuçları. 

 

Öğrencilerimizin aldığı eğitimin meslek yaşamına etkilerinde uygulamalı derslerin ön plana 

çıktığı görülmektedir. Uygulama atölye ve donanımlarının artan öğrenci kapasitesine uygun 

hale getirilmesi ihtiyacı ortaya çıkmıştır. Ayrıca mesleki ders çeşitliliğinin ve öğrencilerin iletişim 

becerilerinin artırılması yönünde çalışmaların zenginleştirilmesi ihtiyacı mevcuttur. 
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Grafik 2: Programlara Göre Dış Paydaş Değerlendirmesi 

 

İşyeri ve staj uygulaması kapsamında işbirliğinde bulunulan işletmelerden alınan görüşler 

değerlendirildiğinde Meslek Yüksekokulumuz Programları temelinde ortalamanın ve de genel 

ortalamanın iyi ve üzeri derecede olduğu görülmektedir. 

Paydaşların tespiti ve önceliğinin belirlenmesinde, üretilen hizmetlerin kimler tarafından 

kullanıldığı, ilişkinin ne düzeyde olduğu, etkilenme şekli ve durumu dikkate alınmıştır. Bu 

çerçevede paydaşlar, iç ve dış paydaş olmak üzere iki grupta ele alınmıştır. 

• İç Paydaş (Akademik Personel, İdari Personel, Öğrencilerimiz) 

• Dış Paydaş (Temel Ortak, Stratejik Ortak, Tedarikçiler) 

Paydaşların etki ve önem derecesi dikkate alınarak stratejik plan ekibi tarafından puanlanıp 

önem derecesine göre oluşturulan sıralama Tablo 7’de belirtilmiştir. 

 

Tablo 7: Paydaş Analizi Hizmet Durum İlişkilendirmesi 

Paydaşlar 

Paydaşlık Durumu Hizmet Durumu 

Niteliği Önceliği 
Eğitim-

Öğretim 
Ar-Ge 

Toplumsal 

Katkı 

Teknik/İdari 

Destek 

Rektörlük İç Paydaş 1     

Akademik Personel İç Paydaş 1     

İdari Personel İç Paydaş 1     

UZEM İç Paydaş 1     

Öğrenciler İç Paydaş 1     

Kalite Koordinatörlüğü İç Paydaş 3     

Mezunlar Dış Paydaş 1     

YÖK Dış Paydaş 1     

ÖSYM Dış Paydaş 2     
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Paydaşlar 

Paydaşlık Durumu Hizmet Durumu 

Niteliği Önceliği 
Eğitim-

Öğretim 
Ar-Ge 

Toplumsal 

Katkı 

Teknik/İdari 

Destek 

TUBITAK/KOSGEB/ 

Kalkınma Ajansları 
Dış Paydaş 2     

Öğrenci Velileri Dış Paydaş 2     

Toplum Dış Paydaş 2     

Diğer MYO’lar Dış Paydaş  2     

Kamu Kurumları Dış Paydaş  2     

Yerel Yönetimler Dış Paydaş  2     
Özel Kurumlar / Sanayi, 

Ticaret ve Hizmet 

Kuruluşları 

Dış Paydaş 2     

İl ve İlçelerdeki Liseler Dış Paydaş  3     

Sivil Toplum Kuruluşları Dış Paydaş 3     
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F. Kuruluş İçi Analiz 

 

Şekil 1: Kuruluş Şeması 

MÜDÜR

YÜKSEKOKUL 
SEKRETERİ

MÜD. SEKRETERİ

ÖĞRENCİ İŞLERİ

TAHAKKUK 
TAŞINIR KAYIT

YARDIMCI 
HİZMETLER

MÜDÜR 
YARDIMCILARI

BÖLÜM 
BAŞKANLIKLARI

Bilgisayar 
Teknolojileri 

Bölüm Başkanlığı

Bilgisayar 
Programcılığı 

Programı

Elektrik ve Enerji 
Bölüm Başkanlığı

Elektrik Programı

Gıda İşleme Bölüm 
Başkanlığı

Gıda Teknolojisi 
Programı

İnşaat Bölüm 
Başkanlığı

İnşaat Teknolojisi 
Programı

Makine ve Metal 
Teknolojileri 

Bölüm Başkanlığı

Makine Programı

Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri 
Bölüm Başkanlığı

Giyim ve Üretim

Elektronik ve Otomasyon Bölüm 
Başkanlığı

Elektronik 
Teknolojisi 
Programı

Mekatronik 
Programı

Tasarım Bölüm 
Başkanlığı 

İç Mekan Tasarımı  
Programı Programı

Moda Tasarımı 
Programı

YÜKSEKOKUL 
KURULU

YÖNETİM KURULU
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F.1. İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

Tablo 8: Akademik Prosonel 

Ünvanlar İtibari İle Akademik Personel Sayısı 

Profesör 1 

Doçent  3 

Dr. Öğr. Üyesi  6 

Öğretim Görevlisi  24 

Toplam  34 

 

Tablo 9: İdari Personel 

İdari Personel 

Genel İdari Hizmetler 6 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı --- 

Teknik Hizmetleri Sınıfı --- 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri sınıfı --- 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı. --- 

Din Hizmetleri Sınıfı --- 

Yardımcı Hizmetli 2 

Toplam 8 

 

F.2. Öğrenci Analizi 

Tablo 10: Programlar Bazında Öğrenci Kontenjanları ve 2022 Doluluk Oranı 

Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Programlar 
ÖSS 

Kontenjanı 

ÖSS sonucu 

Yerleşen 
Boş Kalan Doluluk Oranı 

Bilgisayar Programcılığı 65 61 4 %94 

Elektrik 64 61 3 %95,3 

Elektronik Teknolojisi 61 57 4 %93,4 

Gıda Teknolojisi 69 58 11 %84 

İç Mekan Tasarımı 71 58 13 %82 

İç Mekan Tasarımı İ.Ö 64 51 13 %80 

İnşaat Teknolojisi 67 61 6 %91 

Makine 61 56 5 %92 

Mekatronik 60 57 3 %95 

Moda Tasarımı 47 36 11 %77 
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Tablo 11: Programlarda Kayıtlı Öğrenci Sayısı 

Öğrenci Sayıları 

Programlar 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam E K Top. E K Top. Kız Erkek 

Bilgisayar Programcılığı 157 46 203 2 1 3 47 159 206 

Elektrik 196 3 199 1 - 1 3 197 200 

Elektronik Teknolojisi 146 9 155 2 - 2 9 148 157 

Gıda Teknolojisi 70 131 201 1 1 2 132 71 203 

İç Mekan Tasarımı 89 106 195 81 78 159 184 170 354 

İnşaat Teknolojisi 186 78 264 76 13 89 91 262 353 

Makine 188 5 193 3 - 3 5 191 196 

Moda Tasarımı 19 107 126 - - - 107 19 126 

Mekatronik 169 13 182 - - - 13 169 182 

Giyim Üretim Teknolojisi 2 7 9  - - 7 2 9 

Toplam 1222 505 1727 166 93 259 598 1388 1986 

 

F.3. Fiziki Kaynak Analizi 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, 121.274,76 m² alana sahip Karahıdır Yerleşkesinde A ve B 

blokları binaları olup toplam kapalı alanı 6758,84 m²’dir. Toplamda 1634 m² derslik alanı, 867 

m² laboratuvar alanı bulunmaktadır. Akademik ve idari personelin kullanımı için ayrılan 20 adet 

ofis odası, 70 öğrenci kapasiteli projeksiyon sistemi ile donatılmış 16 derslik, 30 öğrenci 

kapasiteli 2 derslik, 40 öğrenci kapasiteli 1 adet bilgisayar laboratuvarı; 40 öğrenci kapasiteli 2 

adet Bilgisayar Programcılığı Programında, 2 adet Elektrik Programında, 2 adet Elektronik 

Teknolojisi Programında, 2 adet Gıda Teknolojisi Programında, 2 adet Makine Programında, 2 

adet Moda Tasarımı Programında, 2 adet İç Mekan Tasarımı Programında Uygulama Atölyeleri 

bulunmaktadır. 1 adet 30 öğrenci kapasiteli çalışma salonu bulunmaktadır. 

Tablo 12: Eğitim Alanları ve Derslikler 

Eğitim Alanı 
Kapasitesi 

0–50 

Anfi 0 

Sınıf 22 

Bilgisayar Laboratuvarı 4 

Diğer Laboratuvarlar 7 

Toplam 33 
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Tablo 13: Sosyal Alanlar 

Sosyal Alan Sayısı (Adet) Alanı (m²) Kişi Kapasitesi 

Kantin 1 250 150 

Öğrenci Yemekhanesi 1 250 120 

Personel Yemekhanesi --- --- --- 

Misafirhane --- --- --- 

Öğrenci Yurtları --- --- --- 

Lojman --- --- --- 

Açık Spor Tesisi 2 1516  

Toplantı Salonu 1 75 51-75 

Konferans Salonu 1 75 51-75 

Toplam 6 2016 270 

 

Tablo 14: Hizmet Alanları 

Hizmet Alanı 
Sayısı 

(Adet) 
Alanı (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Çalışma Odası 19 450 35 

İdari Personel Çalışma Odası 6 140 9 

İdari Personel Servisi 1 20 1 

Toplam 26 610 45 

 

Tablo 15: Depo ve Atölye Alanları 

Kullanım Şekli Sayısı (Adet) Alanı (m²) 

Ambar 1 30 

Arşiv 1 100 

Atölye 5 1008 

Toplam 7 1138 

 

 

F.4. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu internet altyapısı fiber hatlar ile Kırklareli Üniversitesi ağına 

bağlıdır.  

Üniversitemizde uzaktan eğitim, Microsoft Teams platformunu kullanmaktadır. Tüm 

öğrencilerimiz için Microsoft hesabı oluşturularak, MS Office, Teams ve diğer yazılımları 

kullanmaları sağlanmaktadır.  

Elektronik Belge Yönetim Sistemi için E-imza kart okuyucu alımı TÜBİTAK BİLGEM’den alınmıştır. 
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Tablo 16: Kullanımdaki Bilgisayarlar 

Donanım Sayısı (Adet) 

Personelin Kullanımındaki Masaüstü Bilgisayar Sayısı 12 

Personelin Kullanımındaki Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 

Öğrencinin Kullanımındaki Bilgisayar Sayısı 48 

Toplam 62 

 

Tablo 17: Diğer Donanım 

Cinsi Toplam (Adet) 

Çok Amaçlı Makineler 2 

Çok Fonksiyonlu Yazıcılar 2 

Diğer Teksir ve Çoğaltma Makineleri 2 

Dijital Kameralar 1 

Faks Cihazları 1 

Fotoğraf Makinelerı 1 

Fotokopi Makineleri 4 

Lazer Yazıcılar 22 

Projektörler (Projeksiyon Cihazları) 24 

Thin Client (İnce İstemci) 2 

Optik Mikroskoplar 6 

Diğer Sunum Cihazları ve Ekipmanları 0 

Diğer Tarayıcılar 0 

Osiloskoplar 8 

 

 

F.5. Mali Kaynak Analizi 

Tablo 18: Bütçe Giderleri 

B
ir

im
 

B
ü

tç
e
si

 

2023 2024 2025 2026 2027 
TOPLAM 

KAYNAK 

18,352 31,126 41,842 48,736 53,425 193,481 

* Milyon TL 
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G. Akademik Faaliyetler Analizi 

Akademik faaliyetler analizi kapsamında Meslek Yüksekokulumuzun yürütmekte olduğu 

eğitim-öğretim faaliyetleri ve gerçekleştirilen akademik faaliyetlerin analizi yapılmıştır. Eğitim-

öğretim, araştırma ve geliştirme, girişimcilik, toplumsal katkı alanlarındaki temel akademik 

faaliyetlerin güçlü yönleri, zayıf yönleri ve sorun alanları belirlenerek, zayıf yönlerin 

güçlendirilmesine ve sorun alanlarının ortadan kaldırılmasına yönelik olarak neler yapılması 

gerektiği hususunda öneriler sunulmuştur. 

 

Tablo 19: Programlara Ait Ders Saatleri 

Programlar Haftalık Ders Saati 
Açılmış Toplam 

Ders Sayısı 

Program Adı 
I. 

Öğretim 

II. 

Öğretim 
Toplam 

Güz 

Dönemi 

Bahar 

Dönemi 

Bilgisayar Teknolojileri 26/23 0 49 

177 189 

Elektronik Teknolojisi 22/21 0 43 

Gıda Teknolojisi 21/22 0 43 

İnşaat Teknolojisi 24/27 24/27 102 

Mekatronik 21/22 0 43 

İç Mekan Tasarımı 23/23 23/23 92 

Elektrik 25/23 0 48 

Makine 21/21 0 42 

Moda Tasarımı 24/24 0 48 

Genel Toplam 413 97 510 

 

Tablo 20: 2022 Akademik Faaliyet Türleri 

Faaliyet Türü Sayısı 

Seminer 7 

Teknik Gezi 1 

Sosyal Sorumluluk Projesi 0 

Bilimsel Araştırma Projesi 0 

Toplam 7 

 

Tablo 21: 2022 Yılı İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar 

Yayın Türü Sayısı 

Uluslararası Makale 8 

Ulusal Makale 1 

Uluslararası Bildiri 2 

Ulusal Bildiri 1 

Kitap 1 

Toplam 13 
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Tablo 22: Akademik Faaliyet Analizi 

Temel 

Akademik 

Faaliyetler 

Güçlü Yönler 
Zayıf Yönler / Sorun 

Alanları 
Ne Yapılmalı? 

Eğitim 

1. Eğitim tecrübesi var olan 

akademik kadronun varlığı. 

2. Öğretim elemanlarının 

akademik olarak gelişimlerine 

devam etmesi. 

3. Öğrenciler ile akademik ve 

idari kadro arasındaki yüksek 

iletişimin varlığı. 

4. Meslek Yüksekokulu 

bünyesindeki dersliklerin 

yeterli olması. 

5. Mevcut programlara ait ders 

planlarının paydaş görüşleri ve 

güncel ihtiyaçlar göz önüne 

alınarak güncellenmiş olması. 

6. Programlarda İşyeri Uygulama 

Eğitim modeli uygulanıyor 

olması. 

7. Öğrenci merkezli bir eğitim 

anlayışının benimsenmesi 

8. Sektörün ihtiyacına yönelik 

programlar ile hizmet vermesi. 

9. Mesleki Uygulama Eğitimi 

kapsamında özel ve kamu 

kurum-kuruluşları ile çok 

sayıda protokol yapılıyor 

olması. 

10. Meslek Yüksekokulunun 

günümüz gereklerine paralel 

olarak sosyal medya, dijital 

iletişim gibi farklı kanalları 

aktif kullanımının olması. 

11. Meslek Yüksekokulu 

yerleşkesinin merkezi bir 

konumda yer alması. 

12. Meslek Yüksekokulu 

Yönetiminin, şeffaflığı ve 

katılımcılığı destekleyerek 

kaynakların, etkin ve verimli 

kullanımıyla hesap verebilir 

nitelikte örgütlenmesi. 

1. Bilgisayar laboratuvarları 

sayısının yetersiz olması. 

2. Mevcut uygulama atölye 

ve laboratuvarlarında 

bulunan cihaz ve aletlerin 

yeterli seviyede olmaması. 

3. Yüksekokul – Sanayi 

işbirliği çerçevesinde 

sistematik bir işbirliğinin 

kurulamaması. 

4. Öğrencilerin çift ana dal 

eğitiminden yeterli 

düzeyde faydalanmaması. 

5. Teknisyen ve hizmet 

veren idari personel 

sayısının yetersizliği. 

6. Merkez Kütüphanenin 

Kayalı yerleşkesinde 

bulunması nedeniyle 

kütüphane kullanım 

oranının öğrenciler 

tarafından düşük olması. 

7. Üniversitemiz diğer 

yerleşkelerinde 

gerçekleştirilen seminer, 

konferans vb. 

etkinliklerine öğrencilerin 

yeterli sayıda katılımının 

sağlanamaması. 

8. Öğrencilere yönelik 

kültür, sanat 

faaliyetlerinin yeterince 

düzenlenmemesi. 

9. Maddi yetersizlikler 

nedeni ile yeterli sayıda 

Teknik gezi yapılamaması. 

10. Mezunlarla iletişim ve 

takip sisteminin 

yetersizliği. 

1. Talep edilen bilgisayar 

alımının sağlanması. 

2. Mevcut atölye ve 

laboratuvar cihaz ve 

aletlerinin alımı için 

her yıl yatırım bütçesi 

hazırlanarak alımı 

yapılmalıdır. 

3. Yüksekokulda görev 

yapan akademik 

personelin eğitim 

durumu ve ihtiyaçlar 

göz önüne alınarak her 

yıl öğretim üyesi 

talepleri 

sunulmaktadır. 

4. Yüksekokul – Sanayi 

işbirliklerine yönelik 

akademik personele 

eğitimler verilmelidir. 

5. Öğrencilere yönelik 

çift ana dal eğitimi 

hakkında bilgilendirici 

toplantılar 

düzenlenmelidir. 

6. Teknik İdari personel 

sayısı arttırılmalıdır. 

7. Yerleşke dışı 

gerçekleşen seminer, 

konferans vb. 

etkinliklere 

öğrencilerin katılımı 

teşvik edecek sosyal 

imkanlar 

geliştirilmelidir. 

8. Teknik gezi için 

sağlanan araç ve bütçe 

artırılmalıdır. 
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Tablo 23 (devam) Akademik Faaliyet Analizi 

Temel Akademik 

Faaliyetler 
Güçlü Yönler 

Zayıf Yönler / Sorun 

Alanları 
Ne Yapılmalı? 

Araştırma -

Geliştirme 

1. Üniversitemizde 

merkez laboratuvarı 

kurulması ve 

olanaklarından 

faydalanılması. 

2. Üniversite 

kütüphanesinin üye 

olduğu veri 

tabanlarının çok 

sayıda bilimsel 

araştırmaya erişim 

olanağı sağlaması. 

3. Üniversite bünyesinde 

Araştırma ve 

Uygulama 

Merkezlerinin varlığı. 

1. Bilimsel araştırmalara 

verilen mali desteğin 

yetersiz olması. 

2. Bilimsel toplantı ve 

kongrelere katılım için 

mali imkanların 

yetersiz olması. 

3. Meslek Yüksekokulu 

akademik personelinin 

kurum dışı kaynaklı 

projeler konusunda 

yeterli bilgi düzeyine 

sahip olmaması 

1. Akademik personelin 

disiplinler arası proje 

yapma becerisini 

geliştirmeye yönelik 

faaliyetler yapılmalıdır. 

2. Üniversite-sanayi ve 

üniversite-toplum işbirliğini 

arttıracak çalışmalar 

yapılmalıdır. 

3. Doktora derecesine sahip 

insan kaynağının nicelik ve 

nitelik olarak arttırılmasına 

yönelik çalışmalar 

yapılmalıdır. 

4. Bilimsel yayınların 

niteliğinin artmasına 

yönelik çalışmalar 

yapılmalıdır. 

Girişimcilik 
1. Girişimcilik konusunda 

seçmeli derslerin 

olması. 

1. Sektörel iletişimin 

yeterli düzeyde 

olmaması -Girişimcilik 

kültürünün ve 

faaliyetlerinin zayıf 

olması 

2. Girişimcilik kültürünün ve 

faaliyetlerinin 

yaygınlaştırılmasına yönelik 

çalışmalar yapılmalıdır. 

3. Üniversite öğrencilerinin 

girişimcilik faaliyetleri teşvik 

edilmelidir. 

Toplumsal Katkı 

1. Üniversitenin 

akademik, idari 

personel ve 

öğrencilerinin 

tüketime yönelik 

harcamalarının 

Kırklareli İline çok 

büyük ekonomik katkı 

sağlaması. 

2. Bilimsel ve sosyal 

faaliyetlerle Kırklareli 

ili sosyo-kültürel 

yaşantısını 

zenginleştirmesi. 

1. Sektörel düzeyde iş 

birliğinde istenilen 

düzeye ulaşılamamış 

olunması. 

2. Üniversite 

öğrencilerine toplum 

tarafından verilen bazı 

hizmetlerin ekonomik 

değerinden fazla 

olması. 

1. Bölgesel işbirliği 

arttırılmalıdır. 

2. Bölgeye katkı sağlayacak 

çalışmalar yapılmalıdır. 

3. Üniversite-toplum iletişimi 

ve işbirliğine yönelik 

çalışmalar yapılmalıdır. 

4. Çevre bilincinin 

geliştirilmesine yönelik 

sosyal sorumluluk projeleri 

yapılmalıdır. 
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H. GZFT Analizi 

GZFT analizi, Meslek Yüksekokulumuzu etkileyen koşulların sistematik olarak incelendiği bir 

analizdir. Bu yöntemle Meslek Yüksekokulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile birimimiz dışında 

oluşabilecek fırsat ve tehditler belirlenmiştir. 

Bu analiz ile Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulunun güçlü ve zayıf yönleri ile karşı karşıya 

olduğu fırsat ve tehditler araştırılarak geleceğe dönük stratejiler belirlenmiştir. Kısaca bu 

analiz stratejik planın diğer aşamaları için temel teşkil etmektedir. 

 

Tablo 24: GZFT Analizi 

İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

Alanında gerekli yetkinliğe 

sahip akademik kadronun 

varlığı 

Mevcut uygulama atölye 

ve laboratuvarlarında 

bulunan cihaz ve aletlerin 

yeterli seviyede olmaması 

Şehirdeki tek 

üniversite olması 

Üniversite öncesi 

eğitimin kalitesinin 

yetersiz olması 

nedeniyle öğrenci 

niteliğinin düşük olması 

Araştırma ve Geliştirme 

teşviklerinin varlığı 

Öğrencilerin merkezi 

kütüphane kullanımının ve 

erişiminin zayıf olması 

Şehrin güvenli 

olması 

Şehrin sosyal, kültürel ve 

bilimsel çalışmalar için 

yeterli alanlara sahip 

olmaması 

Meslek Yüksekokulumuz 

bünyesinde bulunan 

programların endüstrinin 

ihtiyaçlarına yönelik 

özelliklere sahip olması. 

Spor tesislerinin merkez 

kampüste yer alması 

Avrupa ülkesine 

sınır kapısı 

bulunması 

Bilimsel ve sosyal 

etkinlikler için 

üniversitelerde yeterli 

desteğin olmaması ve 

destekleyici 

bulunmaması 

3+1 Uygulamalı eğitim 

modelinin hayata geçirilmiş 

olması 

Mezunların mesleki 

istihdamı konusunda geri 

dönüşlerin yetersiz olması 

OSB’nin yeni 

gelişmekte olması 

Mezunların istihdam 

sorunları 

Her bölümün danışma 

kurulunun bulunması 

Yüksekokul genelinde 

kurum dışı (TÜBİTAK, 

KOSGEB, vb.) projelerinin 

azlığı 

Kamu ve özel 

sektör 

temsilcilerinin 

öğrencilerin 

bölgedeki 

işletmelerde 

mesleki uygulama 

yapmaları 

konusunda istekli 

ve duyarlı olması 

Mezuniyet sonrası 

tekniker unvanı 

tanımlanması ile ilgili 

yasal sıkıntılar 

Kırklareli Üniversitesi 

ROBOT Kulübü’nün MYO 

bünyesinde olması  

Kantin ve yemekhane 

imkanlarının yetersiz 

olması 

 Sertifikasyon 

programlarının MYO 

‘ların önüne geçmesi 

Programlarda yabancı 

uyruklu öğrencilerin eğitim 

görüyor olması 

Öğrencilerin DGS ve iş 

bulma stresleri nedeniyle 

yeterince motive 

olamamaları. 

 Bütçe yetersizliği 
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İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

Yüksekokul yerleşkesinin 

şehir merkezine yakınlığı 

   

Öğrenci yurtlarının yerleşke 

yakınında bulunması 

   

Kırklareli iline ait bir içecek 

olan hardaliye üretimi 

   

 

 

 

İ. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

2023-2027 Stratejik Planı hazırlık çalışmaları kapsamında Meslek Yüksekokulumuz 

durum analizi aşamalarına ilişkin tespit ve ihtiyaçlar Tablo 25’da sunulmuştur. 

 

Tablo 25: Tespitler ve İhtiyaçlar 

Durum Analizi 

Aşamaları 
Tespitler / Sorun Alanları İhtiyaçlar / Gelişim Alanları 

Uygulanmakta 

Olan Stratejik 

Planın 

Değerlendirilmesi 

Amaç ve hedeflerin gerçekleşme 

düzeyinde büyük sapmalar meydana 

gelmesi, 

Mevcut stratejik planda plan-bütçe 

ilişkisinin program bütçe ile getirilen 

performans gösterge hedeflerinden 

dolayı zayıflaması. 

Performans göstergelerinin izlenme ve 

değerlendirilmesi için kurulan “Bilgi 

Yönetim Sistemi” nin geliştirilmesi, 

Stratejik plan, performans programı ve 

bütçe arasında bağ ve tutarlılığın 

sağlanması. 

Mevzuat Analizi 

Mevzuatlarda yer verilen kısıtlamaların 

ve sık yapılan yeni düzenlemelerin 

hizmet süreçlerine olumsuz etki etmesi, 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununda 

yapılan Meslek Yüksekokulu tanım 

değişikliğinin akademik personelin 

özlük haklarını düzenleyen 2914 sayılı 

Yükseköğretim Personel Kanunu ile 

çelişmesi 

Mevzuatlarda yer verilen sınırlamaların 

kurumların karar alma ve sorumluluk 

üstlenmelerine hareket sahası sağlayacak 

şekilde düzenlenmesi, 

2914 sayılı Yükseköğretim Personel 

Kanununun akademik personelin özlük 

haklarını düzenleyen ilgili maddelerinde 

Meslek Yüksekokulu ifadesine yer 

verilmesi. 

Üst Politika 

Belgeleri Analizi 
 

Eğitim-istihdam-üretim ilişkisini 

güçlendirecek eğitim-sektör işbirliğinin 

sağlanması, 

Üniversitelerin, toplum ile 

bütünleşmelerini sağlayacak 

uygulamaların geliştirilmesi. 

Paydaş Analizi 

Personel ve öğrenci anketlerinin her yıl 

düzenli olarak gerçekleştirilirken dış 

paydaş anketlerinim stratejik plan 

hazırlık dönemi ile sınırlı kalması, 

Akademik ve idari personel anketi 

sonuçlarına göre, kurum kültürü ve 

takım ruhunun gelişmesinde hizmet içi 

verilen eğitimlerin ve kişisel 
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Durum Analizi 

Aşamaları 
Tespitler / Sorun Alanları İhtiyaçlar / Gelişim Alanları 

Paydaşlar ile hedeflenen düzeyde 

işbirliğinin sağlanamaması. 

motivasyonun artırılmasına yönelik insan 

kaynakları politikaları geliştirilmeli, 

Dış paydaş anketi sonuçlarına göre, 

işbirliklerinin geliştirilmesi, ortak proje ve 

faaliyetlerin yürütülmesi yönünde 

stratejiler belirlenerek öncelikli hale 

getirilmesi.. 

Kurum Kültürü 

Analizi 

Kurum kültürünün oluşturulması ve 

çalışanların aidiyet duygularının 

güçlendirilmesine yönelik ihtiyacın 

devam ediyor olması, 

Kurumsal tanınırlığın yeterli düzeyde 

olmaması. 

Kurum kültürü ve kimliğinin 

güçlendirilmesine yönelik faaliyetlerin 

yürütülmesi, 

Üniversitenin tanınırlığını ve itibarını 

güçlü bir şekilde yansıtacak 

çalışmalarının yürütülmesi. 

Fiziki Kaynak 

Analizi 

Meslek Yüksekokulumuz fiziki 

koşullarının iyileştirilmesine yönelik 

çalışmaların sürdürülmesi, 

Eğitimde dijital araçların ve öğretim 

teknolojisi olanaklarına daha fazla 

gereksinim duyulması 

Eğitim, laboratuvar ve sosyal donatı 

alanlarının zenginleştirilmesi, 

Eğitimde giderek artan dijitalleşme 

ihtiyacı doğrultusunda öğretim 

yöntemlerinin çeşitlendirilmesi. 

Teknoloji ve 

Bilişim Altyapısı 

Analizi 

Yönetim bilgi sisteminin yeterli 

düzeyde olmaması, 

Gelişen teknolojilere uyum sağlama ve 

teknolojik altyapı ihtiyacının artması. 

Maliyet dezavantajını azaltmaya yönelik 

çalışmaların yürütülmesi. 

Kaynak aktarımının yapılması. 

Mali Kaynak 

Analizi 

Meslek Yüksekokulumuz bütçesinin 

ihtiyaçları karşılar düzeyde olmaması, 

Bütçe uygulamalarında gerçekleşen 

kısıtlamalar. 

Bütçe uygulamaları ve ayrıntılı finansman 

programlarının ihtiyaçların doğru 

zamanda temin edilmesini ve 

harcamaların zamanında yapılmasına 

olanak sağlayacak şekilde düzenlenmesi. 

Akademik 

Faaliyetler Analizi 

Bilimsel çalışmalara önem veren, 

üniversite-sanayi işbirliği projelerinin 

ve disiplinler arası çalışmaların az 

olması, 

Üniversite Teknokent faaliyetine henüz 

başlamamış olması, 

Değişim programlarından yararlanan 

akademik ve idari personel sayısının 

düşük olması 

Araştırma projelerinin geliştirilmesi için 

akademik/idari personelin ve 

öğrencilerin katılımının artırılması için 

gerekli faaliyetlerin ve altyapının 

oluşturulması, 

Üniversitemiz Teknokent’in faaliyete 

geçirilmesi 
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5. GELECEĞE BAKIŞ 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu’nun 2023-2027 dönemini kapsayan Stratejik Planı 

paydaşlarla birlikte oluşturulmuş ve onaylandıktan sonra paydaşlara duyurulmuştur. 

 

A.  Misyon 

Köklü geçmişiyle, modern teknolojik imkanlardan yüksek düzeyde yararlanarak, ülkemiz 

sanayisinin ihtiyaç duyduğu teknik bilgi donanımına ve uygulama becerisine sahip, kendini 

sürekli geliştiren, meslek ahlakı olan, yeniliklere açık teknik elemanları yetiştirmek. 

B. Vizyon 

Ulusal ve uluslararası alanda ihtiyaç duyulan teknik elemanları yetiştiren; güncel, bilimsel ve 

teknolojik problemlere akılcı çözümler üretebilen; eğitim, araştırma ve uygulama kurumu 

olmak. 

 

C. Temel Değerler 

 Bilimsellik: Aldığı karar ve uygulamalarda bilimsel ölçüt ve doğruları temel alır. 

 Yenilikçilik ve Girişimcilik: Etkinliğini artıracak alanlarda yeni ve farklı uygulamaları 

hayata geçirir. 

 Katılımcılık ve Paylaşımcılık: Kararlar katılımlı şekilde alınır, bilgiler şeffaf şekilde 

paylaşılır. 

 Öğrenme Odaklılık: Tüm bireylerin öğrenme deneyimlerini kolaylaştırır ve geliştirir. 

 Emeğe saygı gösterme ve başarıyı takdir etme: Gösterilen çabalara saygı gösterilir ve 

başarılar tanınır. 

 Ulusal ve evrensel değerlere bağlılık: Ülkemizin değerlerine bağlılığın yanında evrensel 

değerlere de sahip çıkılır. 

 Toplumsal, kültürel, çevresel duyarlılık: Toplumsal alanlardaki sorun ve ihtiyaçlara karşı 

duyarlı davranılır. 
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6. FARKLILAŞMA STRATEJİSİ 

Yüksekokulumuzun misyon, vizyon ve temel değerlerine uygun olarak oluşturduğu farklılaşma 

stratejileri bu bölümde açıklanmıştır. 

 

A. Konum Tercihi 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ülkemizde bir meslek yüksekokulundan beklenen eğitim, 

girişimcilik, topluma hizmet ve ekonomiye katkı işlevlerinin hemen hepsinde nitelikli ve tercih 

edilen bir meslek yüksekokulu olmayı hedeflerken, kendisini ağırlıklı olarak eğitim odaklı bir 

meslek yüksekokulu olarak konumlamaktadır. Ülkemizde uygulanan yükseköğretim 

politikalarının üniversitelere ve alt birimi olarak meslek yüksekokullarına yüklediği görevler 

arasında nitelikli bir eğitim ve öğretim faaliyeti vermek ve istihdama yönelik katkı sağlamak 

önceliklidir. 

Bu nedenle meslek yüksekokulumuz bir yandan mevcut birimlerine yenilerini ekleyerek öğrenci 

sayısını arttırmakta diğer yandan ise mesleki uygulama eğitimlerine önem vererek genç 

nüfusun mesleki açıdan donanımlı hale gelmesine çalışmaktadır.  

Meslek Yüksekokulumuz mevcut programları 2019 yılı itibari ile İşyeri Uygulama Eğitim 

Modeline geçiş yapmış olup, bu model ile öğrencilerimize yüksekokul bünyesinde verilen teorik 

ve uygulamalı eğitimin yanı sıra bir yarıyıl süresince gelecek mesleki mesailerini 

gerçekleştirecekleri kamu, özel kurum ve kuruluşlarında uzman meslek personeli ile tanışma, 

mesleki becerilerini geliştirme ve birlikte iş görme yetkinliklerini arttırma imkanı sunulmaktadır. 

Eğitim merkezli konum tercihimizde öğrenci merkezli ve mesleki beceri eğitimine dayalı bir 

eğitim anlayış ve uygulamalarının yaygınlaştırılmasına özel önem verilmektedir. 

Üniversitemizin 2023-2027 stratejik planı araştırma odaklı kimliği yerleştirmeyi, geliştirmeyi 

hedeflemektedir. Meslek Yüksekokulumuz, Gıda Teknolojisi Programı ile gıda alanında ve diğer 

alanlarda yürütülecek araştırma, uygulama ve eğitim faaliyetlerinin koordine edilmesi, gıda 

sektörüyle ilgili ihtiyaç duyulan konularda bilimsel araştırmaların gerçekleştirilmesi, Üniversite 

ve sanayi arasında işbirliğini sağlamak amacı ile kurulan Gıda Ar-Ge İnovasyon ve Girişimcilik 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, Gıda Arzı Güvenliği ve Dijitalleşme Ortak Uygulama ve 

Araştırma Merkezi çalışmalarında yer alarak katkı sunmayı amaçlamaktadır. 

 

 

 

 

 



37 
 

B. Başarı Bölgesi Tercihi 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulunun Kırklareli Üniversitesi’nin eğitim odaklı 

konumlanmasıyla uyumlu olmak üzere başarı bölgesi tercihini belirlemesi önem arz etmektedir. 

Bu bağlamda, yüksekokulun mevcut eğitim birimleri incelendiğinde mesleki eğitim alanlarında 

ön lisans ağırlıklı eğitim verdiği görülmektedir. Farklı mesleki disiplin alanlarında sürdürülen 

eğitim ve öğretim ile öğrencilerin farklı alanlarda ders alma imkanları sağlanarak bilgi ve 

becerilerini geliştirmelerine fırsat tanınmaktadır. Ayrıca bu durum disiplinler arası ortak 

çalışmaların yapılmasını kolaylaştırmaktadır. 

Meslek Yüksekokulumuz sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli ara eleman yetiştirilmesi için altyapı 

açısından kurumu güçlendirilmeyi hedeflemektedir. Bu nedenle çalışma hayatına atılmadan 

aldıkları teorik ve uygulamalı eğitimi destekleyici nitelikte İşyeri Uygulama Eğitimi sistemi 

öğrencilerimizin daha nitelikli mesleki eğitim almalarına katkı sağlayacak olması açısından 

öncelik verdiğimiz bir uygulamadır. 

 

C. Değer Sunumu Tercihi 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulumuzun Konum ve Başarı Bölgesi tercihine paralel olarak 

öncelikle nitelikli ara elaman yetiştirmeye ve bölgesel kalkınmaya destek faaliyetlerinin 

yürütülmesi, bölge odaklı proje ve araştırmaların geliştirilmesi, sayı ve niteliğinin arttırılması 

hedeflenmektedir. 

Tablo 26: Değer Sunumu Tercihi 

Faktörler 
Tercihler 

Yok et Azalt Arttır Yenilik yap 

Öğrenci Merkezli Eğitim    √  

Ön Lisans Öğrenci Sayısı  √   

Uluslararası Öğrenci Sayısı   √  

Ölçme ve değerlendirme    √ √ 

Uzaktan Eğitim Yöntemleri   √  

Kurumsal Kimlik    √  

Yayınlar   √  

Projeler    √  

Patent   √  

Kalite kültürü    √  

Destekler-Burslar    √  

İşbirlikleri   √  

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik    √  

Sosyal ve Kültürel olanaklar    √  

Kişisel Gelişim Eğitimleri    √ √ 
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D. Temel Yetkinlik Tercihi 

Kırklareli Üniversitesi eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetlerini geliştirerek sürdürmektedir. Bu 

çerçevede üniversitemizde kendi alanlarında nitelikli eğitim faaliyetlerini yürüten birimlerden 

biri de meslek yüksekokulumuzdur. Teorik ve uygulamalı eğitimi harmanlayarak nitelikli meslek 

elemanı yetiştirmeyi amaçlayan bir birim olarak Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu’nda; 

 Mevcut durumda genç ve dinamik, eğitim öğretim ve araştırma konusunda istekli, diğer 

akademik personeller ile iş birliği içerisinde çalışabilen ve geçmiş mesleki tecrübe ve 

yeterliliğe sahip 34 akademik personel ile 8 idari personel görev yapmaktadır. 

 Akademik personel akademik gelişimlerini sürdüren ve kendi disiplinleri içerisinde 

araştırma ve çalışmalarına devam eden yapıdadır. 

 Öğretim elemanları tarafından öğrencilerimize yaygın ve etkin danışmanlık hizmeti 

verilmektedir. 

 Öğrencilerimiz, öğretim elemanları ve yöneticiler arasında sağlıklı bir iletişim 

bulunmaktadır. 

 Dersler öğretim elemanları tarafından kariyer alanlarına uygun biçimde, öğrenci 

memnuniyetini esas alacak şekilde ve titizlikle işlenmektedir. 

 Uygulanan İşyeri Uygulama Eğitimi ile tüm öğrencilerin mesleki becerilerinin ve birlikte 

iş görme yetkinliklerinin arttırılması sağlanmakta, yapılan protokoller ile uzman mesleki 

personel ile birlikte mezuniyet öncesi çalışma ve mesleki paylaşımda bulunma imkanı 

sağlanmaktadır. 

 Öğrencilerimize, inanç ve değerlerine saygı gösterilerek, huzurlu ve güvenli bir eğitim 

ortamı sunulmaktadır. 

 

Yüksekokulumuzun yukarıda sıralanan yetkinlik alanlarını geliştirmek, mevcut kaynak ve 

kabiliyetlerini sürekli iyileştirmek için; 

 Uygulamalı eğitimi destekleyen laboratuvarlar ve atölyelerin sayısının ve mevcut olanların 

niteliğinin arttırılması, 

 Yüksekokulda eğitim faaliyetlerinin niteliğini arttırmak için kadrosuna nitelikli akademik ve 

idari personeller kazandırması, bu kapsamda mevcut akademik personelin görevde 

yükselmesine önem verilmesi. 

 Yüksekokulumuzda öğrenim gören öğrencilerin öğrenim gördükleri bölüm dışında farklı 

bölümlerden de istekleri doğrultusunda ders almasına olanak tanınarak öğrencilerin 

uzmanlık bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi için fırsatlar verilmesi, seçmeli ders alma 

imkânının, yan dal yapma imkânlarının geliştirilmesi, 

 Bilimsel araştırma ve yayınların arttırılması yönünde kararlılığın olması, 
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 İdari personelin iş dinamizminin yüksek olması, 

 Teknolojik kaynakların ihtiyaca göre artırılarak hizmet kalitesinin yükseltilmesi, 

 Mezun takip sisteminin geliştirilerek etkin kullanılması, 

 Tanıtım ve sosyal medya mecrasındaki iletişim faaliyetlerine ağırlık verilmesi, 

 Yüksekokul tarafından toplumsal farkındalık yaratmak için sosyal sorumluluk projelerinin 

arttırılması hedeflenmektedir. 
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7. STRATEJİ GELİŞTİRME: AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 

STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

Üniversitemiz ve Meslek Yüksekokulumuz vizyonuna ulaşmak için durum analizinde ortaya 

çıkan ihtiyaçları ile konum, başarı bölgesi, değer sunumu ve temel yetkinlik tercihlerinden 

oluşan farklılaşma stratejisi dikkate alınarak 4 amaç ve bu amaçları gerçekleştirmeye yönelik 12 

hedef belirlenmiştir. 

 

A. Amaç ve Hedefler 

 

AMAÇ 1: Rekabetçi, yenilikçi ve nitelikli eğitim hizmeti sunmak. 

Hedef 1.1 Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda donanımlı mezunlar yetiştirmek. 

PG1.1.1 Ön lisans eğitimini tamamlayanların sayısı 

PG1.1.2 Yan dal ve çift ana dal programından mezun olanların sayısı 

PG1.1.3 Eğitimin program süresinde bitirme oranı 

Hedef 1.2 Öğretim programlarının etkinliğini ve verimliliğini artırmak. 

PG1.2.1 Derslerin öğrenme çıktılarının güncellenme oranı 

PG1.2.2 Program bazında grup çalışmasına dayalı araştırma ve ödev sayısı 

PG1.2.3 Çevrimiçi ders materyallerine ulaşılma oranı 

Hedef 1.3 Öğretimde deneyimsel yöntemleri geliştirmek. 

PG1.3.1 Uygulama atölyeleri makine ve teçhizat ve donanımların ihtiyacı karşılama oranı 

PG1.3.2 Bilgisayar laboratuvarları öğrencilerin kullanımındaki bilgisayar sayısı 

PG.1.3.3 Gerçekleştirilen teknik gezi sayısı 

PG1.3.4 İş dünyasının katılımı ile gerçekleşen etkinlik sayısı 

Hedef 1.4 Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek. 

PG1.4.1 Öğrencilerin akademik danışmanlık hizmetlerinden memnuniyet düzeyi 

PG1.4.2 Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrencilerin sayısı 

PG1.4.3 Öğrenci kulüplerine katılım oranı 

PG1.4.4 Öğrenci Memnuniyeti değerlendirme oranı 
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AMAÇ 2: Meslek Yüksekokulumuz kurumsal yapısının etkinlik ve verimliliği ile tanınırlığının 

artırılması. 

Hedef 2.1 Üniversitemizin ve meslek yüksekokulumuz tanınırlığını artırmak. 

PG2.1.1 Yüksekokul sosyal medya hesaplarının takipçi sayısı 

PG2.1.2 Gerçekleştirilen etkinlik, söyleşi, kültürel faaliyet sayısı 

PG2.1.3 Eğitim, çalışma ve ürünlerinin duyuru ve tanıtım sayısı 

Hedef 2.2 Çalışma ortamlarının niteliğini artırmak. 

PG2.2.1 Öğrenci ve personelin yararlanması için oluşturulan ortam sayısı 

PG2.2.2 Derslikler ve kapalı alanda yapılan teknolojik düzenlenme sayısı 

PG2.3.3 Büyük onarımlar kapsamında sosyal ve spor alanlarının yenilenme sayısı 

Hedef 2.3  Üniversitemizin benimsediği kültür ve değerleri tüm çalışanlarına ve öğrencilere 

aktaran faaliyetlerde bulunulmak. 

PG2.3.1 Öğrencilere yönelik uyum çalışmaları sayısı 

PG2.3.2 Akademik ve idari personele yönelik gerçekleştirilen eğitim faaliyeti sayısı 

Hedef 2.4 Aidiyet ve bağımlılık duygusunu geliştirmek. 

PG2.4.1 İç paydaşlar arasındaki iletişimi geliştirmeye yönelik düzenlenen sosyal ve 

kültürel etkinlik sayısı 

PG2.4.2 Mezun bilgi sistemine kayıtlı mezun oranı 

PG2.4.3 İç paydaşların kurum kültüründen memnuniyet düzeyi 

 

 

 

AMAÇ 3:  Araştırma odaklı üniversite kimliğini yerleştirmek ve geliştirmek. 

Hedef 3.1  Öğretim elemanları akademik faaliyetleri sayısını artırmak. 

PG3.1.1  Tam metin yayın sayısı (SCI-expanded, SCI, SSCI ve AHCI)  

PG3.1.2  Toplam yayın ve bilimsel faaliyet sayısı 

Hedef 3.2  Proje üretme kültürünü oluşturmak ve yaygınlaştırmak. 

PG3.2.1 Akademik personel için düzenlenen grup odaklı çalışma eğitimi sayısı 

PG3.2.2 Üniversite-sanayi işbirliği konusunda düzenlenen faaliyet sayısı 

PG3.2.3 Üretilen proje sayısı 

PG3.2.4 Desteklenen proje sayısı 
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AMAÇ 4:  Ulusal ve uluslararası platformlarda toplumsal katkı ve hayat boyu öğrenme 

uygulamaları gerçekleştirmek. 

Hedef 4.1 Dezavantajlı gruplara yönelik faaliyet sayısını artırmak. 

PG4.1.1 Sosyal sorumluluk proje sayısı 

PG4.1.2 Topluma katkı amaçlı düzenlenen etkinlik sayısı 

PG4.1.3 Kamu ve özel sektör ile oluşturulan iş birliği sayısı 

Hedef 4.2 Öğrenci ve mezunlarımıza yönelik girişimcilik ve yenilikçilik temalı faaliyetlerin 

sayısını artırmak. 

PG4.2.1 Girişimcilik ve yenilikçilik kültürünü yaygınlaştırmak için verilen eğitim sayısı 

PG4.2.2 Girişimcilik ve yenilikçilik temalı bireysel kariyer danışmanlığı sayısı 
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B. Hedef Kartları 

Amaç (A1) Rekabetçi, yenilikçi ve nitelikli eğitim hizmeti sunmak. 

Hedef (H1.1) Ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda donanımlı mezunlar yetiştirmek. 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi  Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi. 

Performans Göstergeleri  
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG1.1.1 Ön lisans eğitimini 

tamamlayanların sayısı 
40 288 300 300 320 330 350 6 ay 12 ay 

PG1.1.2 Yan dal ve çift ana dal 

programından mezun olanların sayısı 
30 0 0 0 1 2 2 6 ay 12 ay 

PG1.1.3 Eğitimin program süresinde 

bitirme oranı 
30 0,635 0,64 0,65 0,70 0,72 0,75 6 ay 12 ay 

Sorumlu Birim Bölüm Başkanlıkları 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Riskler  Ön lisans ve lisans programındaki öğrenci sayısının hedeflenenden düşük ya da yüksek olması, 

Öğrencilerin derse devamının düşmesi, 

Yan dal ve çift ana dal programı için gerekli not ortalaması, 

Yan dal ve çift ana dal programında birbirine uygun program sayısının sınırlılığı, 

Stratejiler  Öğrenme yöntemlerinin çeşitliliğinin artırılarak öğrencilerin eğitimlerini zamanında bitirilmesinin sağlanması, 

Bölümlerin yan dal ve çift ana dal program açmalarının teşvik edilmesi, 

Eğitim programlarının yan dal ve çift ana dal programı yürütülmesine imkan verecek şekilde güncellenmesi 

Maliyet Tahmini ₺5.000 

Tespitler Yüksekokulumuzda yan dal ve çift ana dal programlarının yeni uygulanmaya başlanmış olması, 

Öğrenciler tarafından yan dal ve çift ana dal programlarına yeterli talep olmaması, 

İhtiyaçlar Programlarının daha etkin tanıtım çalışmalarının yürütülmesi, 

Öğrenme yöntemlerinin çağın ve sektörün gerekliliklerine göre güncellenmesi. 
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Amaç (A1) Rekabetçi, yenilikçi ve nitelikli eğitim hizmeti sunmak. 

Hedef (H1.2) Öğretim programlarının etkinliğini ve verimliliğini artırmak. 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi  Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi. 

Performans Göstergeleri  
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG1.2.1 Derslerin öğrenme çıktılarının 

güncellenme oranı 
30 0 0 0,10 0,25 0,25 0,50 6 ay 12 ay 

PG1.2.2 Program bazında grup çalışmasına 

dayalı araştırma ve ödev sayısı 
35 0 1 2 2 4 4 6 ay 12 ay 

PG1.2.3 Çevrimiçi ders materyallerine 

ulaşılma oranı 
35 0,60 0,65 0,70 0,80 0,85 0,85 6 ay 12 ay 

Sorumlu Birim Bölüm Başkanlıkları 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Riskler  

Öğrencilerin anket sorularına doğruyu yansıtmayan cevaplar vermesi. 

Uzaktan Eğitim yöntemlerinin etkin kullanılamayışı, 

Dış paydaşların müfredat geliştirme çalışmalarına ilgisiz kalması. 

Stratejiler  

Eğitim programları ders içeriklerinin geliştirilmesi, 

Grup çalışması anlayışının geliştirilmesi, 

Öğrenci anketlerin eğitim dönemi içerisine yayılması. 

Bölüm Akademik kurullarının ders çıktılarını değerlendirmesi 

Maliyet Tahmini ₺5.000 

Tespitler 
Mevzuatta Üniversiteye verilen görevler kapsamında eğitim-öğretim faaliyetlerinin çağın gerekliliklerine uygun olarak 

yerine getirilmesi amacıyla program müfredatlarının güncellenmesi. 

İhtiyaçlar 
Eğitim programları tasarımlarının ve ders içeriklerinin geliştirilmesi ve güncellenmesi sürecinde anketler ve odak grup 

toplantısı yoluyla dış paydaş görüşlerine başvurulması. 
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Amaç (A1) Rekabetçi, yenilikçi ve nitelikli eğitim hizmeti sunmak. 

Hedef (H1.3) Öğretimde deneyimsel yöntemleri geliştirmek. 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi  Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi. 

Performans Göstergeleri  
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG1.3.1 Uygulama atölyeleri makine ve 

teçhizat ve donanımların ihtiyacı karşılama 

oranı 

30 0,30 0,30 0,40 0,45 0,50 0,60 6 ay 12 ay 

PG1.3.2 Bilgisayar laboratuvarları 

öğrencilerin kullanımındaki bilgisayar sayısı 
30 40 40 50 60 60 80 6 ay 12 ay 

PG.1.3.3 Teknik gezi sayısı 20 2 5 5 5 5 5 3 ay 6 ay 

PG1.3.4 İş dünyasının katılımı ile 

gerçekleşen etkinlik sayısı 
20 23 30 35 40 45 50 3 ay 6 ay 

Sorumlu Birim TBMYO Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Bölüm Başkanlıkları, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Riskler  
Bütçe yetersizliği, Maliyetlerin hızlı artışı, 

Öğrenci sayısının yüksek olması, Teknik bakım ve onarım personeli olmaması. 

Stratejiler  

İhtiyaç duyulan demirbaş teçhizatın tespiti, 

Uygulamalar için gerekli sarf niteliğindeki malzeme ihtiyacı tespiti 

Bilgisayar laboratuvarı ihtiyacı olan ders ve uygulamaların planlanması, 

Öğrencilerin uygulama gruplarına ayrılması. 

Maliyet Tahmini ₺1.250.000 

Tespitler 
Bilgisayar laboratuvarının teknik bölümlerin ihtiyacına yetersiz olması, 

Uygulama atölye alanlarının öğrenci mevcuduna yetersiz olması, makine, teçhizat ve deney seti eksikliği. 

İhtiyaçlar 
Bilgisayar alımı, İnşaat, Tasarım, Elektrik ve Enerji, Elektronik ve Otomasyon, Makine Bölümleri derslerinde kullanılacak 

yazılım ihtiyacı. 
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Amaç (A1) Rekabetçi, yenilikçi ve nitelikli eğitim hizmeti sunmak. 

Hedef (H1.4) Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerini desteklemek. 

Program/Alt Program Adı  Yükseköğretim/ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi  Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi. 

Performans Göstergeleri  
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG1.4.1 Öğrencilerin akademik danışmanlık 

hizmetlerinden memnuniyet oranı 
30 0,80 0,80 0,85 0,88 0,90 0,92 6 ay 12 ay 

PG1.4.2 Öğrenci değişim programlarından 

yararlanan öğrencilerin sayısı 
10 0 0 1 2 2 3 6 ay 12 ay 

PG1.4.3 Öğrenci kulüplerine katılım oranı 30 0,02 0,02 0,10 0,15 0,20 0,25 6 ay 12 ay 

PG1.4.4 Öğrenci Memnuniyeti 

değerlendirme oranı 
30 3,44 3,50 3,55 3,60 3,70 3,90 6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim TBMYO Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Program öğretim elemanları.  

Riskler  Rehberlik hizmetlerinin olmayışı, Öğrencilerin isteksizliği 

Stratejiler  

Danışmanlık saatlerinin belirlenerek duyurulması, 

Öğrenci değişim programlarının tanıtımı, 

Öğrenci kulüpleri tanıtım toplantıları gerçekleştirmek 

Anketlere katılımı üst seviyeye çıkartmak. 

Maliyet Tahmini ₺10.000 

Tespitler 
Öğrencinin yerleşke içerisinde daha fazla vakit geçirmesini sağlayacak imkânların yetersizliği, 

Bilimsel ve sosyal faaliyet altyapısı eksikliği 

İhtiyaçlar 

Bilimsel ve sosyal faaliyet alanlarının oluşturulması, 

Öğrencilere verilecek olan teşvik ve destekler 

Öğrencilerin merkez yerleşkeye erişimlerini artırmak 
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Amaç (A2) Meslek Yüksekokulumuz kurumsal yapısının etkinlik ve verimliliği ile tanınırlığının artırılması. 

Hedef (H2.1) Üniversitenin ve Meslek Yüksekokulumuz tanınırlığı artırmak. 

Program/Alt Program Adı  Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi  Üniversitenin ve Meslek Yüksekokulunun tanınırlığını arttıracak çalışmaların arttırılması. 

Performans Göstergeleri  
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG2.1.1 Yüksekokul sosyal medya 

hesaplarının takipçi sayısı 
40 1640 1800 1900 2000 2100 2200 6 ay 6 ay 

PG2.1.2 Gerçekleştirilen etkinlik, söyleşi, 

kültürel faaliyet sayısı 
30 23 25 25 25 25 25 6 ay 6 ay 

PG2.1.3 Eğitim, çalışma ve ürünlerinin 

duyuru ve tanıtım sayısı 
30 6 6 6 6 6 6 6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim TBMYO Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Bölüm başkanlıkları, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi, Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Riskler  
Sosyal medya kullanım tercihi değişmesi, Hedef kitle ile olan etkileşimin azalması, Söyleşi ve kültürel faaliyetlere iştirakçi 

katılımının azalması, Maddi riskler. 

Stratejiler  

Sosyal Medya duyurularının artırılması, 

Etkinlik ve söyleşilerin yapılması, 

Yapılan eğitimlerin ve ürün çıktılarının tanıtımının arttırılması. 

Maliyet Tahmini ₺55.000 

Tespitler 

Bölüm sitelerinin duyuru ve etkinliklerinin düzenli güncellenmemesi. 

Sosyal medya hesaplarına öğrencilerin yönlendirilmesi. 

Söyleşi yapılacak kurum veya kuruluşlarının istekli olmaması. 

İhtiyaçlar 

Sosyal medya faaliyetlerini ön plana çıkarmak. 

Bölüm duyuru ve etkinliklerin periyodik olarak güncellenmesini sağlamak. 

Söyleşi yapabilecek kurumlar ile iletişime geçmek. 
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Amaç (A2) Meslek Yüksekokulumuz kurumsal yapısının etkinlik ve verimliliği ile tanınırlığının artırılması. 

Hedef (H2.2) Çalışma ortamlarının niteliğini artırmak. 

Program/Alt Program Adı  Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi  Meslek Yüksekokulu fiziksel olanaklarının geliştirilmesi. 

Performans Göstergeleri  
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG2.2.1 Öğrenci ve personelin 

yararlanması için oluşturulan ortam sayısı 
30 33 33 34 34 35 35 12 ay 12 ay 

PG2.2.2 Derslikler ve kapalı alanda yapılan 

teknolojik düzenlenme sayısı 
35 0 1 1 1 1 1 12 ay 12 ay 

PG2.3.3 Büyük onarımlar kapsamında 

sosyal ve spor alanlarının yenilenme sayısı 
35 0 0 1 0 1 1 12 ay 12 ay 

Sorumlu Birim TBMYO Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Riskler  Fiziki kapasite limitleri, Tasarruf tedbirleri kapsamında yapılacak yatırım bütçelerinde kesintiler olması 

Stratejiler  

Fiziki alanları geliştirmeye, dönüştürmeye yönelik çalışmalar yapılması ve taleplerin belirlenmesi. 

Teknolojik alanların oluşturulması. 

Sosyal alanların düzenlenmesi 

Maliyet Tahmini ₺210.000 

Tespitler 

Öğrenciler için teknoloji tabanlı araştırma geliştirme ortamının olmaması. 

Dersliklerde internet erişiminin aksaması 

Sosyal alanların yetersiz olması 

Spor alanlarının etkin kullanılamaması 

İhtiyaçlar 

Teknoloji tabanlı çalışma ortamının oluşturulması. 

Ortamlardaki uygun çalışmanın sağlanması için donanım ve araç gereç eksikliklerin giderilmesi. 

Yerleşke içerisindeki spor faaliyet alanlarının ihtiyaç ve eksiklerinin giderilmesi, bakımlarının yapılması. 
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Amaç (A2) Meslek Yüksekokulumuz kurumsal yapısının etkinlik ve verimliliği ile tanınırlığının artırılması. 

Hedef (H2.3) Üniversitemizin benimsediği kültür ve değerleri tüm çalışanlarına ve öğrencilere aktaran faaliyetlerde bulunulmak. 

Program/Alt Program Adı  Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi  Personel ve Öğrencilerin kurumsal değerleri benimsetecek uygulamalar gerçekleştirmek. 

Performans Göstergeleri  
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG2.3.1 Öğrencilere yönelik uyum 

çalışmaları sayısı 
50 1 2 2 3 3 4 12 ay 12 ay 

PG2.3.1 Akademik ve idari personele 

yönelik gerçekleştirilen eğitim faaliyeti 

sayısı 

50 1 1 2 2 2 2 12 ay 12 ay 

Sorumlu Birim TBMYO Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı, Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Riskler  

Öğrenci katılımının az oluşu, 

Güz dönemi boyunca ek yerleştirmelerin devam etmesi, 

Eğitime katılan personel sayısının azlığı 

Stratejiler  

Merkez yerleşkedeki sosyal tesislerin kullanımını teşvik edilmesi 

Akademik personelden eğitim taleplerinin toplanması, 

Eğitimlerin proje kapsamında finansmanı 

Maliyet Tahmini ₺20.000 

Tespitler 

Uyum çalışmalarına ayrılan sürenin yetersizliği, 

Zorunlu katılım düşüncesi, 

Akademik personele verilen ölçme ve değerlendirme eğitimlerinin artırılması 

İhtiyaçlar 

Eğitim faaliyetleri dikkate alınarak faaliyet takviminin oluşturulması, 

Uyum çalışmalarında öğrenci topluluklarının aktif yer alması 

Ölçme ve değerlendirme, sınıf yönetimi eğitimlerinin çevrimiçi hazırlanması. 
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Amaç (A2) Meslek Yüksekokulumuz kurumsal yapısının etkinlik ve verimliliği ile tanınırlığının artırılması. 

Hedef (H2.4) Aidiyet ve bağımlılık duygusunu geliştirmek. 

Program/Alt Program Adı  Yönetim ve Destek Programı/ Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi  Kurum kültürünün yaygınlaştırılması. 

Performans Göstergeleri  
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG2.4.1 İç paydaşlar arasındaki iletişimi 

geliştirmeye yönelik düzenlenen sosyal ve 

kültürel etkinlik sayısı 

40 10 10 10 12 12 12 12 ay 12 ay 

PG2.4.3 İç paydaşların kurum kültüründen 

memnuniyet düzeyi 
30 3,41 3,45 3,50 3,60 3,70 3,75 12 ay 12 ay 

Sorumlu Birim TBMYO Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Riskler  

Bütçe kısıtlığı, 

Mezun sisteminin etkin kullanılamaması 

İç paydaş anketleri katılım sayısının az olması 

Stratejiler  

Kurumsal aidiyetin geliştirilerek var olan önyargının ortadan kaldırılması, 

Öğrenciler ve personelin ilgisine yönelik kültürel ve sosyal etkinliklerin belirlemesi, 

Kariyer Günleri etkinliklerine öğrencilerin katılımının sağlanması.. 

Maliyet Tahmini ₺20.000 

Tespitler 

Kurum kültürünün yeterli düzeyde olmaması. 

Paydaşlarla iletişim eksikliği, 

İç paydaş anketlerine göre akademik-idari personel memnuniyet oranının istenilen seviyede olmaması 

İhtiyaçlar 

Üniversitemiz düzenlediği etkinliklere katılımın yüksek düzeyde sağlanması, 

Kurum içi veya kurum dışı eğitimlere katılımın özendirilmesi ve verilen kurum içi eğitim çalışmalarının artırılması, 

İç paydaş anketleri uygulama takviminin tüm kesimlere duyurulması. 
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Amaç (A3) Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef (H3.1) Öğretim elemanlarının akademik faaliyet sayısını artırmak. 

Program/Alt Program Adı  Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi  Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması. 

Performans Göstergeleri  
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG3.1.1 Tam metin yayın sayısı (SCI-

expanded, SCI, SSCI ve AHCI)  
%60 14 15 15 16 16 18 6 ay 12 ay 

PG3.1.2 Toplam yayın ve bilimsel faaliyet 

sayısı 
%40 41 45 47 49 52 55 6 ay 12 ay 

Sorumlu Birim TBMYO Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) 
Akademik Birimler, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi, Teknoloji Transfer 

Ofisi, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü, Uygulama ve Araştırma Merkezleri, 

Riskler  

Ödenek bütçe sorunları, 

Yeterince proje üretilememesi. 

Kamu ve sanayi iş birliği gerektiren projelerin istenen sonuçlara ulaşmamış olması, 

Artan araştırma maliyetleri, 

Program çağrılarına akademik personelin isteksiz davranması. 

Stratejiler  

Araştırma laboratuvar imkanlarının kullanılması, 

Teşvik destek miktarı artırılması, 

Proje bütçesinin arttırılması. 

Maliyet Tahmini ₺150.000 

Tespitler Yükseköğretimin gıda alanında ihtisaslaşma kapsamına almış olduğu üniversitemizin bu alanda projelerin üretilmesi. 

İhtiyaçlar 
Öğretim elemanlarının farklı çalışma grupları ile çalışmalarına imkân tanıyacak altyapının oluşturulması. 

Öğretim elemanlarının bilimsel çalışmalarına yapılan destek sayı ve miktarının artırılması. 
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Amaç (A3) Araştırma Odaklı Üniversite Kimliğini Yerleştirmek ve Geliştirmek 

Hedef (H3.2) Proje üretme kültürünü oluşturmak ve yaygınlaştırmak. 

Program/Alt Program Adı  Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi  Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması. 

Performans Göstergeleri  
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG3.2.1 Akademik personel için 

düzenlenen grup odaklı çalışma eğitimi 

sayısı 

30 0 0 1 1 2 2 6 ay 12 ay 

PG3.2.2 Üniversite-sanayi işbirliği 

konusunda düzenlenen faaliyet sayısı 
20 23 25 27 30 33 33 6 ay 12 ay 

PG3.2.3 Üretilen proje sayısı 25 1 2 2 3 3 3 6 ay 12 ay 

PG3.2.4 Desteklenen proje sayısı 25 1 1 1 2 2 2 6 ay 12 ay 

Sorumlu Birim TBMYO Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) 
Akademik Birimler, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi, Teknoloji Transfer 

Ofisi, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü, Uygulama ve Araştırma Merkezleri, 

Riskler  

Başvurulan projelerin destek almaya hak kazanmaması, 

BAP bütçesinin yetersiz olması, 

Üniversite araştırma laboratuvarları kapasitesinin yetersiz olması. 

Stratejiler  

Program çağrıları ile ilgili her türlü duyuru ve bilgilendirmenin zamanında ve eksiksiz olarak yapılması, 

Üniversite-sanayi işbirliğini artıracak faaliyetler düzenlenmesi, 

Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi ile çalışılması.. 

Maliyet Tahmini ₺45.000 

Tespitler 
Proje destek miktarlarının yetersiz olması. 

Araştırma laboratuvarları teknik teçhizat ve donanımının yetersiz kalması. 

İhtiyaçlar 
Öğretim elemanlarının proje gruplarının oluşturulmasına teşvik edilmesi. 

Proje destek miktarlarının artırılması. 
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Amaç (A4) Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları Gerçekleştirmek 

Hedef (H4.1) Dezavantajlı gruplara yönelik faaliyet sayısını artırmak. 

Program/Alt Program Adı  Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program Hedefi  
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel 

sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması. 

Performans Göstergeleri  
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG4.1.1 Sosyal sorumluluk proje sayısı 35 0 0 1 1 2 2 6 ay 12 ay 

PG4.1.2 Topluma katkı amaçlı düzenlenen 

etkinlik sayısı 
30 0 0 1 1 2 2 6 ay 12 ay 

PG4.1.3 Kamu ve özel sektör ile oluşturulan 

iş birliği sayısı 
35 0 0 1 2 3 3 6 ay 12 ay 

Sorumlu Birim TBMYO Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) 
Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi, Mezunlar Ofisi, Kariyer Geliştirme Koordinatörlüğü 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Koordinatörlükler, Akademik Birimler, Dış Paydaşlar 

Riskler  
Dış paydaşların proje ortaklığına isteksiz olması, 

Etkinliklere ait tanıtım ve duyuruların hedef kitleye ulaşmaması. 

Stratejiler  

Toplumsal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda faaliyet gösteren kuruluşlarla iş birliği ve faaliyetlerin sayısı arttırılması, 

Sosyal medya araçları daha etkin kullanılarak daha fazla bireye ulaşılması. 

Mesleki ve bireysel gelişimi sağlamaya yönelik sertifikalı eğitim programlarının bölge insanının ihtiyacına uygun şekilde 

yapılandırılması. 

Toplumsal ve bölgesel öğrenmek için fiziki mekân sayısını arttırılması. 

Maliyet Tahmini ₺45.000 

Tespitler Çevrecilik alanında yeterli çalışmanın yapılmasının teşvik edilmesi, 

İhtiyaçlar 

Bölge insanına yönelik eğitsel, kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif projeler düzenlenmesi ve tüm paydaşların 

bilgilendirilmelerinin sağlanması. 

Yerel yönetimlerin etkinliklere yönelik duyuruların yapılmasında etkin bir işbirliği sağlaması. 
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Amaç (A4) Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Uygulamaları Gerçekleştirmek 

Hedef (H4.2) Öğrenci ve mezunlarımıza yönelik girişimcilik ve yenilikçilik temalı faaliyetlerin sayısını artırmak. 

Program/Alt Program Adı  Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program Hedefi  
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel 

sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması. 

Performans Göstergeleri  
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 
İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG4.2.1 Girişimcilik ve yenilikçilik kültürünü 

yaygınlaştırmak için verilen eğitim sayısı 
50 0 1 1 2 2 3 6 ay 12 ay 

PG4.2.2 Girişimcilik ve yenilikçilik temalı 

bireysel kariyer danışmanlığı sayısı 
50 0 0 2 2 3 3 6 ay 12 ay 

Sorumlu Birim TBMYO Müdürlüğü 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) 
Teknoloji Transfer Ofisi, Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi, Mezunlar Ofisi, Kariyer Geliştirme Koordinatörlüğü 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Koordinatörlükler, Akademik Birimler, Dış Paydaşlar 

Riskler  

Girişimcilik ve yenilikçiliğe yönelik eğitimleri veren personelin yeterli sayıda olmaması, 

Girişimcilik, yenilikçilik konusunda ortak bir proje bulunmaması, 

Öğrenci ve mezunların girişimcilik temalı kariyer danışmanlığı talep etmemesi. 

Stratejiler  

Girişimcilik ve yenilikçilik eğitimleri alanında uzman personel istihdam edilmesi, 

Girişimcilik ve yenilikçilik konularında çalışan akademisyenlerden destek talep edilmesi, 

Girişimcilik konusunda proje üreten kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılması, 

Öğrenci ve mezunlara girişimcilik temalı kariyer danışmanlığı hizmeti hakkında bilgilendirme yapılması 

Maliyet Tahmini ₺30.000 

Tespitler 
Üniversitemiz ve Meslek Yüksekokulumuzda girişimcilik ekosisteminin oluşmamış olması 

Girişimcilik derslerinin yeterli sayıda olmaması 

İhtiyaçlar 
Meslek Yüksekokulumuzda girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin çeşitlendirilmesi ve yürütülmesi, 

Girişimcilik derslerinin artırılması. 
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C. Maliyet Analizi 

 

Tablo 27: Maliyetlendirme Tablosu 

AMAÇLAR ve HEDEFLER 2023 2024 2025 2026 2027 
TOPLAM 

MALİYET 

AMAÇ 1: Eğitim ve öğretim 

kalitesini geliştirerek ihtiyaç 

duyulan nitelikli insan günü 

yetiştirmek. 

₺104.000 ₺254.000 ₺304.000 ₺304.000 ₺304.000 ₺1.270.000 

Hedef 1.1 Ülkemizin ihtiyaç 

duyduğu alanlarda donanımlı 

mezunlar yetiştirmek. 

₺1.000 ₺1.000 ₺1.000 ₺1.000 ₺1.000 ₺5.000 

Hedef 1.2 Öğretim programlarının 

etkinliğini ve verimliliğini artırmak. 
₺1.000 ₺1.000 ₺1.000 ₺1.000 ₺1.000 ₺5.000 

Hedef 1.3 Öğretimde deneyimsel 

yöntemleri geliştirmek. 
₺100.000 ₺250.000 ₺300.000 ₺300.000 ₺300.000 ₺1.250.000 

Hedef 1.4 Öğrencilerin kişisel ve 

mesleki gelişimlerini desteklemek. 
₺2.000 ₺2.000 ₺2.000 ₺2.000 ₺2.000 ₺10.000 

AMAÇ 2: Kurumsal kapasiteyi 

geliştirilmek ve sürdürülebilir bir 

kurum kültürü oluşturmak. 

₺19.000 ₺64.000 ₺70.000 ₺74.000 ₺78.000 ₺305.000 

Hedef 2.1 Üniversitemizin ve 

meslek yüksekokulumuz 

tanınırlığını artırmak. 

₺5.000 ₺8.000 ₺12.000 ₺14.000 ₺16.000 ₺55.000 

Hedef 2.2 Çalışma ortamlarının 

niteliğini artırmak. 
₺10.000 ₺50.000 ₺50.000 ₺50.000 ₺50.000 ₺210.000 

Hedef 2.3 Üniversitemizin 

benimsediği kültür ve değerleri 

tüm çalışanlarına ve öğrencilere 
₺2.000 ₺3.000 ₺4.000 ₺5.000 ₺6.000 ₺20.000 

Hedef 2.4 Aidiyet ve bağımlılık 

duygusunu geliştirmek. 
₺2.000 ₺3.000 ₺4.000 ₺5.000 ₺6.000 ₺20.000 

AMAÇ 3: Araştırma Odaklı 

Üniversite Kimliğini Yerleştirmek 

ve Geliştirmek 

₺22.000 ₺25.000 ₺40.000 ₺49.000 ₺59.000 ₺195.000 

Hedef 3.1 Öğretim elemanları 

akademik faaliyetleri sayısını 

artırmak. 

₺20.000 ₺20.000 ₺30.000 ₺35.000 ₺45.000 ₺150.000 

Hedef 3.2 Proje üretme kültürünü 

oluşturmak ve yaygınlaştırmak. 
₺2.000 ₺5.000 ₺10.000 ₺14.000 ₺14.000 ₺45.000 

AMAÇ 4: Ulusal ve Uluslararası 

Platformlarda Toplumsal Katkı ve 

Hayat Boyu Öğrenme 

Uygulamaları Gerçekleştirmek 

₺8.000 ₺11.000 ₺16.000 ₺20.000 ₺20.000 ₺75.000 

Hedef 4.1 Dezavantajlı gruplara 

yönelik faaliyet sayısını artırmak. 
₺2.000 ₺5.000 ₺10.000 ₺14.000 ₺14.000 ₺45.000 

Hedef 4.2 Öğrenci ve 

mezunlarımıza yönelik girişimcilik 

ve yenilikçilik temalı faaliyetlerin 

sayısını artırmak. 

₺6.000 ₺6.000 ₺6.000 ₺6.000 ₺6.000 ₺30.000 
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8. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Hazırlanan bu Stratejik Plan, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu’nun 2023–2027 yılları arasında 

uygulayacağı stratejileri ve hedeflerini göstermektedir. Faaliyet gerçekleşmeleri, zamanlama ve 

hedeflere uygunluk bakımından incelendikten sonra stratejiler ve faaliyetler planlandığı şekilde 

gerçekleşiyorsa uygulama devam edecek, hedeflerden sapmalar var ise nedenleri belirlenerek 

gerekli iyileştirmeler yapılacaktır. Stratejik Planının uygulaması ve izlenmesi, Yüksekokul 

bünyesinde kurulmuş bulunan Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Stratejik Plan Hazırlama 

Komisyonu tarafından sürekli olarak izlenir ve yıllık olarak raporlanır. 

Raporlama, stratejik planın izleme sürecine ilişkin çıktıyı ifade etmektedir. Stratejik amaç ve 

hedeflere ne kadar ulaşıldığı, periyodik olarak hazırlanacak raporlar yanında Yüksekokul birim 

yöneticileri, belirlenen stratejik amaçlara ulaşılabilmesi için uygulamayı sürekli olarak takip 

edeceklerdir. Ayrıca, faaliyet ve yılsonunda hazırlanacak değerlendirme raporları, Yüksekokulda 

dosyalanıp, gelecek yıla ilişkin veri olarak arşivlenecektir. Stratejik plan böylelikle kurum 

hafızasının oluşmasına da önemli katkılar sağlayacaktır. 

Stratejik planda plan hedeflerinin gerçekleşme durumunu değerlendirmek için performans 

göstergeleri belirlenmiş, bu göstergelerin objektif ve ölçülebilir olmasına dikkat edilmiştir. Bu 

açıklama ve göstergeler plan döneminde yürütülen çalışmaları daha kolay izlemeyi ve 

değerlendirmeyi sağlayacaktır. Bunlara ek olarak hedefleri gerçekleştirme süresi, yüzdesi, yeni 

kaynak ihtiyacının tespiti gibi konularda hazırlanacak ara raporlar çerçevesinde planda yeni 

düzenlemeler yapılabilecektir. 

Stratejik Plan hedeflerinin gerçekleşme durumunu değerlendirmek amacıyla önce, planda 

öngörülen faaliyetlerin amaç ve hedeflere ulaşma durumu analiz edilecektir. Ardından her yılın 

sonunda öngörülen faaliyetlerin ne kadarının tamamlandığı incelenecektir. Bu inceleme ve 

değerlendirmeler sonunda kurum içi veya dışı önemli değişiklikler yoksa stratejiler ve faaliyetler 

planlandığı şekilde gerçekleşiyorsa, amaçlara ulaşma yolundaki gelişmeler olumlu ise, Stratejik 

Plan’ın uygulanmasına devam edilecektir. Buna karşılık uygulamalarda beklenmeyen veya arzu 

edilmeyen sonuçlar ortaya çıkıyorsa, belirlenen amaç ve hedefler yeterli ve gerçekçi değilse, 

plan gözden geçirilerek revize edilecektir. Böylece Stratejik Plan’ın bir belge olmaktan 

çıkarılarak misyonumuza ve vizyonumuza ulaşmayı sağlayan bir kılavuz niteliğine 

kavuşturulması sağlanacaktır. 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu stratejik planının uygulanması, izlenmesi ve 

değerlendirilmesi, plan hedeflerine ulaşmak için yürütülecek faaliyet ve projeleri izleme, 

değerlendirme ve raporlama çalışmaları müdürlük koordinasyonu ile birim kalite komisyonu 

tarafından yürütülecektir. 


